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عمق‌بخشی دینی و بصیرت‌آفرینی با دوره‌های معرفت‌افزایی برای نسل جوانرواق1
تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد

آسیب‌های ماندگار طرح »طاش« 
در حریم حرم  رضوی هنوز ادامه دارد

 گنبد خورشید 
در محاصره غول‌های بتونی
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
دو فقره مناقصه عمومی با موضوع برون سپاری فعالیتهای بهره برداری 
و نگهداری از تاسیسات آب شرب و خدمات مشترکین در شهرستانهای 
بجستان و چناران طبق جدول و به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت برگزار نماید. 
از طریق درگاه سامانه  مناقصه عمومی،  فراخوان  برگزاری  کلیه مراحل 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
قبلی،  عضویت  عدم  صورت  در  گران  مناقصه  است  ولازم  شد  خواهد 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1400/12/23 می باشد.

اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق 
سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

زمان و مهلت اسناد مناقصه:الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/01/10
ب– مهلت تحویل پیشنهادها:      1401/01/27 

هزینه چاپ آگهی به نسبت بر عهده برنده / برندگان مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

موقع نظافت منازل مراقب صرفه جویی در مصرف آب باشیم

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  
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میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف
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برون سپاری فعالیتهای 
بهره برداری و نگهداری 

از تاسیسات آب شرب و 
خدمات مشترکین
شهر ستان چناران

2000001446000208
34.160.415.290 ريال

سی و چهار میلیارد و یکصدو 
شصت میلیون و چهارصد و پانزده 

هزار و دویست و نود ریال

1.154.812.459ریال
یک میلیارد و یکصد و پنجاه و 

چهار میلیون و هشتصد و دوازده 
هزار و چهارصد و پنجاه و نه ریال
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برون سپاری فعالیتهای 
بهره برداری و نگهداری 

از تاسیسات آب شرب و 
خدمات مشترکین 
شهر ستان بجستان

2000001446000211
46.821.432.541 ريال

چهل و شش میلیارد و هشتصد و 
بیست و یک میلیون و چهارصد و سی 

ودو هزارو پانصد و چهل و یک ریال

1.534.642.976ریال
یک میلیارد و پانصد و سی وچهار 
میلیون و ششصد و چهل و دو 

هزارو نهصد و هفتاد و شش ریال

14
12
70
56

14
12
79
6

وقوع گسترده‌ترین اختلال در وبگاه‌های اینترنتی وزارتخانه‌های صهیونیست‌ها

ضربه مجازی به رژیم پوشالی

62

سردار قاآنی در جمع فرماندهان نیروی قدس: 

صهیونیست‌ها شب‌ها 
با ترس می‌خوابند

بررسی ضرورت‌ برخورد با 
سازندگان خانه‌های جنگلی غیرمجاز

‌رسیدن خون قانون 
به قلب جنگل‌ها

الحاق تجهیزات جدید شناوری، موشکی 
و زیرسطحی به نیروی دریایی سپاه

تکمیل هندسه 
قدرت دریایی
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قدس پیامدهای افزایش 57 درصدی دستمزد کارگران در سال 1401 را بررسی می‌کند

افزایش حقوق با پیوست بیکاری!
3
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خراسانخراسان

فرمانده نیروی قدس سپاه در جمع فرماندهان و پاسداران 
این نیرو، از مجاهدت‌های رزمندگان بدون مرز در پیشبرد 
اهداف انقلاب اسلامی قدردانی کرد. به گزارش مهر، 
سردار اسماعیل قاآنی در ادامه به جنگ ترکیبی دشمنان 

علیه ملت ایران با تمامی ابزارها اشاره و تصریح کرد: 
میدان جنگ، میدان افت و خیز است و عرصه مقابله 
و ایستادگی در برابر قدرت‌های جنایتکار افتخارآفرین 

است. فرمانده نیروی قدس سپاه در بخش دیگری از...

از حوزه تا جبهه 
نگاهی به زندگی پربرکت آیت‌الله علوی گرگانی که روز گذشته به ملکوت اعلی پیوست

 پیام‌های تسلیت رهبر انقلاب  اسلامی و تولیت آستان قدس رضوی 



به اقدام ایران 
افتخار می‌کنیم

نصر الشمری، 
سخنگوی جنبش 
النجباء عراق با 
بیان اینکه برخی از 
دولت‌های عربی، 
ساخته آمریکا و 
رژیم صهیونیستی 
هستند، گفت: 
»شعار مقاومت این 
است که جنگ علیه 
اسرائیل، فقط با 
نابودی این رژیم 
پایان خواهد رسید«. 
وی با اشاره به اینکه 
نفوذ قدرت حاکم 
در اقلیم کردستان 
مبنی بر تضعیف 
حکومت عراق است، 
تأکید کرد: »مقاومت 
نسبت به حمله 
ایران به مواضع 
صهیونیست‌ها 
در عراق، افتخار 
می‌کند و آن را تبریک 
می‌گوید«.

یادداشت

زارع    طول کشیدن عملیات 
روسیه در اوکراین، تزارها را آن 
اندازه محتاط کرده است که از 
شنیدن روند مثبت مذاکرات 
وین نگران شدند. مسکو این 
نگرانی را با اظهارنظر هفته قبل 
لاوروف نشان داد، زمانی که گفت: »باید همه طرف‌ها 
به یک اندازه از برجام سهم داشته باشند و به‌نتیجه 
رسیدن توافق نباید بر روابط اقتصادی روسیه با 
ایران تأثیری داشته باشد«. همین جملات کافی 
بود تا توافق وین دوباره پا در هوا بماند، آن هم در 
شرایطی که می‌رفت برای آمریکا یک بردبرد دیگر 
محسوب شود؛ هم روسیه را بر سر ماجرای اوکراین 
تحت فشار قرار دهد و هم خودش و دوستان دیگر 
غربی‌اش بازار گران‌شده انرژی را به‌کنترل درآورند. 
اما این اتفاق نیفتاد. نگرانی روس‌ها که باتوجه به 
سابقه غربی‌ها کاملاً به‌حق بود سبب شد هیئتی 
دیپلماتیک به ریاست وزیر امور خارجه راهی مسکو 
شود. امیرعبداللهیان روز گذشته را در روسیه به‌سر 
برد و با مقامات ارشد این کشور دیدار کرد. در پایان 
این دیدارها او و همتای روس‌اش در نشستی خبری 
حضور یافتند. وزیر امور خارجه با بیان اینکه روسیه 
هیچ مانعی برای رسیدن به توافق نخواهد بود، گفت: 
امیدواریم طرف آمریکایی دست از زیاده‌خواهی خود 
در دقایق نزدیک به توافق بردارد. به‌گزارش فارس، 
حسین امیرعبداللهیان همچنین گفت: پروژه‌های 
مختلف اقتصادی بین دو کشور از گذشته تعریف 
شده که در حال اجراست و برخی از این پروژه‌ها با 

سرعت بیشتر به مرحله تکمیل خواهند رسید.

ارتباطی بین وین و ماجرای اوکراین نیست◾◾
وزیر خارجه تصریح کرد: روسیه هیچ مانعی برای 
رسیدن به توافق نخواهد بود و هیچ ارتباطی بین 
تحولات اوکراین و مذاکرات وین وجود نخواهد 
داشت. وی گفت: ما چنانچه با طرف آمریکایی 
درخصوص برخی از مسائل باقیمانده که از خطوط 
قرمز اصلی جمهوری اسلامی ایران است، به توافق 
برسیم و توافق نهایی در وین حاصل شود، بر مبنای 
گفت‌وگوهایی که امروز با آقای لاوروف داشتیم، 
روسیه تا پایان مذاکرات و رسیدن به یک توافق 
خوب، قوی و پایدار در کنار ایران خواهد بود و از 

رسیدن ایران به چنین توافقی حمایت خواهد کرد.
 
راه‌حل جنگ اوکراین، شناخت ریشه‌های آن◾◾

وی همچنین گفت: با همکارم لاوروف در خصوص 
تحولات اوکراین گفت‌وگو کردم و راه حل بحران 

اوکراین را با درک شناخت ریشه‌های واقعی آن، در 
حل سیاسی می‌دانیم. همان‌طور که با جنگ در 
افغانستان و یمن و سایر کشورها مخالفیم، جنگ 

در اوکراین را راه حل نمی‌دانیم.
وی در پاسخ به پرسشی درباره گفت‌وگوی تلفنی با 
همتای اوکراینی نیز گفت: وزیر خارجه اوکراین از 
من خواست آمادگی طرف اوکراینی برای پیگیری 
گفت‌وگوهای سیاسی و تمرکز بر راه‌حل سیاسی را و 
اینکه آن‌ها خواهان توقف جنگ هستند را به آقای 

لاوروف منتقل کنم.

لاوروف: تضمین کتبی از آمریکا دریافت کردیم◾◾
لاوروف هم در این نشست خبری در پاسخ به 
پرسشی درباره اینکه درخواست‌های روسیه مانع به 
نتیجه رسیدن مذاکرات می‌شود یا درخواست‌های 
غیرمنطقی آمریکا مانع اصلی است نیز بیان کرد: 

آن‌ها هستند که نمی‌خواهند و نمی گذارند تا برجام 
عملی شود. ما تضمین کتبی را دریافت کردیم و این 
وارد متن احیای برجام خواهد شد. در این زمینه 
یک حفاظت مطمئن در خصوص تمامی پروژه‌ها و 
فعالیت‌ها، شرکت‌ها و متخصصانی که در چارچوب 
برجام بوده، ذکر شده از جمله همکاری در خصوص 
پروژه‌ اصلی نیروگاه بوشهر. لاوروف در خصوص دیدار 
با همتای ایرانی خود نیز گفت:‌ مذاکرات با وزیر امور 
خارجه ایران مفید بود و در حال کار روی پیش نویس 
یک توافق‌نامه جدید بین دو کشور هستیم که این 
پیش‌نویس اصول همکاری ما در عرصه بین‌الملل را 
تعریف می‌کند. مذاکرات در فضایی بسیار دوستانه 
برگزار شد و صریح و منسجم بود. فکر می‌کنم مفید 
بود. هم‌اکنون پیش‌نویس یک توافق بسیار گسترده 
بین دو کشور در حال انجام است و تأیید آن با ابتکار 
عمل طرف ایرانی انجام گرفت و ما برای امضای آن در 

اسرع وقت ابراز علاقه کردیم.

قدردانی از موضع بی‌طرفانه ایران در اوکراین◾◾
لاوروف با قدردانی از موضع بی‌طرفانه ایران در 
تحولات اوکراین گفت: »قطعاً ما به موضوع اوکراین 
و طرف‌های آن پرداختیم. من از همکاران ایرانی 
خود برای موضع متوازن و بی‌طرفانه خود و درک 
نگرانی‌های امنیتی روسیه که در نتیجه اقدامات 
ثبات زدای ایالات متحده و همپیمانان ناتو آن بروز 
پیدا کرده است، قدردانی می‌کنم«. وی همچنین 
گفت: »در صورتی‌که نفت ایران پس از احیای برجام 
وارد بازار شود، اوپک پلاس باید همه مسائل مربوط 

به سهمیه بندی‌های دوباره را حل و فصل کند«.

در سفر ‌امیرعبداللهیان به مسکو خبری شد

تنظیم توافق‌نامه همکاری گسترده ایران و روسیه

خبرخبر
ویژهویژه

سردار قاآنی:  صهیونیست‌ها شب‌ها با ترس می‌خوابند
فرمانده نیروی قدس سپاه در جمع فرماندهان و پاسداران 
این نیرو، از مجاهدت‌های رزمندگان بدون مرز در پیشبرد 
اهداف انقلاب اسلامی قدردانی کرد. به گزارش مهر، سردار 
اسماعیل قاآنی در ادامه به جنگ ترکیبی دشمنان علیه 
ملت ایران با تمامی ابزارها اشاره و تصریح کرد: میدان 
جنگ، میدان افت و خیز است و عرصه مقابله و ایستادگی 

در برابر قدرت‌های جنایتکار افتخارآفرین است.
فرمانده نیروی قدس سپاه در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: اگر امروز در اوکراین هم این حوادث در حال وقوع 
است، یکی از دلایل مهم و اساسی آن که رهبر معظم 
انقلاب هم به آن اشاره کردند، وجود آمریکای بدقول، 
ضعیف و ناتوان است. فرمانده نیروی قدس سپاه افزود: 

امروز آمریکایی‌ها در منطقه از گروه‌های مقاومت هراس 
دارند و می‌گویند ما دیگر در عراق نیروی رزمی نداریم 
و ادعا می‌کنند فقط 2هزار و 500 مستشار آمریکایی 

تعمیرات و بازسازی در عراق باقی مانده است.
سردار قاآنی با اشاره به اقدام قاطعانه و درس آموز سپاه 
ــم جعلی  ــرار دادن مقر راهبردی توطئه رژی در هدف ق

صهیونیستی در اربیل و پاسداشت شهادت دو تن از 
پاسداران مدافع حرم گفت: رژیم جنایتکار صهیونیستی 
که روزگاری شعار از نیل تا فرات سر می‌داد، اکنون به قدری 
ذلیل شده است که شب‌ها با ترس و لرز می‌خوابد و نگران 
است مبادا بیدار شود و بخشی از خاک سرزمین‌های 

اشغالی را از دست داده باشد.

آیین الحاق تجهیزات تخصصی 
ــاوری، موشکی و  ــ ــن ــاعی شــ دفـ
ــیروی دریایی  ــه ن زیرسطحی ب
سپاه با حضور سرلشکر حسین 
سلامی برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
در این مراسم انبوهی از تجهیزات و سامانه‌های 
موشکی و شناوری با قابلیت‌ها و ویژگی‌های 
عملیاتی جدید به سازمان رزم نیروی دریایی 
سپاه اضافه شد. ماندگاری و تاب آوری، افزایش 
سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و 
شلیک موشک از ویژگی‌های منحصر به فرد 
ــداز، موشک‌انداز و  شناورهای جدید راکت‌ان
شناسایی نیروی دریایی سپاه است. ارتقای برُد 
و قابلیت مانور پذیری موشک‌ها، گریز‌پذیری 
از جنگ الکترونیک و افزایش قدرت انفجار 
و تخریب نسبت به سامانه‌های قبلی نیز از 
ویژگی‌های سامانه‌های جدید موشکی الحاق 
شده به نیروی دریایی سپاه است. در این آیین 

همچنین برای نخستین بار زیرسطحی‌های 
هوشمند به سازمان رزم نیرو الحاق شدند.

فرمانده کل سپاه در این مراسم در سخنانی گفت: 
امروز با الحاق زیر سطحی‌های هوشمند،‌ هندسه 
قدرت نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا 
سطح، زیرسطح و خشکی، کامل شد. سرلشکر 
حسین سلامی تأکید کرد: همت و تلاش فرزندان 
دانشمند ایران اسلامی و عنایات و امدادهای الهی 
به آنان در توان افزایی دفاعی کشور اعم از پرتاب 
ماهواره به فضا و ساخت سامانه‌های زیرسطحی 
هوشمند، دست متجاوزان و دشمنان به ایران 
ــادار علیرضا  ــ اسامی را قطع کرده است. دری
تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در 
این مراسم با بیان اینکه الحاق زیر سطحی‌های 
هوشمند به سازمان رزم ندسا توان بازدارندگی ما را 
افزایش می‌دهد افزود: با این اقدام فصل جدیدی 
از  قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی 

سپاه رقم خواهد خورد.

آرش خلیل‌خانه    هادی طحان 
نظیف با اشاره به تأکید شورای 
نگهبان بر واقعی بودن بودجه و 
درآمدهای آن گفت: ابهام‌های 
متعددی در مورد ردیف‌های درآمدی و هزینه‌ای 
و قید نشدن آن‌ها در سقف بودجه 1401وجود 
دارد که در بررسی لایحه به‌عنوان ایراد به مجلس 
اعلام‌شده است. سخنگوی شورای نگهبان در 
پاسخ به پرسش خبرنگار قدس درباره افزایش 
چشمگیر سقف بودجه و درآمدهای مبهمی 
که کارشناسان تحقق آن‌را مشکل یا ناممکن 
می‌دانند باوجود تأکید رئیس‌جمهور بر تصویب 
بودجه 1401 بدون کسری، با بیان مطلب بالا 
ــودن بحث کارشناسی  ــاره واقعی ب ــزود: دربـ افـ
است که احتیاط‌های کارشناسی را می‌پذیریم. 
وی اضافه کرد: واقعی بودن بودجه بحث بسیار 
مهمی است و اگر موارد روشنی وجود داشته 
باشد حتماً به مجلس منعکس می‌شود اما در 

برخی موارد اختلاف‌نظر کارشناسی است و برای 
ما هم روشن نشده است.

طحان نظیف همچنین با گلایه از رعایت نشدن 
زمان‌بندی ارائه لایحه بودجه و بررسی آن‌ که 
سبب می‌شود شورای نگهبان نتواند از مهلت 
قانونی 20 روزه خود برای بررسی دقیق آن استفاده 
کند، گفت: ما این لایحه مهم را که سند مالی 
یک سال کشور است در پنج روز بررسی کردیم 
تا کار به بعد از عید و سال آینده موکول نشود. 
سخنگوی شورای نگهبان خاطرنشان کرد: اصلاح 
ساختار بودجه نیز امری ضروری است و این 
نظام بودجه‌ریزی نیاز به اصلاح دارد. مدام احکام 
غیربودجه‌ای در حال افزایش است که گاهی 
اوقات نظام حقوقی ما را دچار خدشه می‌کند. 
وی درباره مصوبه مجلس در خصوص آزادسازی 
واردات خودرو گفت: مجلس دوباره مفادی را در 
بودجه در خصوص بحث واردات خودرو آورده 

که شورا همچنان نسبت به آن ابهاماتی دارد.

الحاق تجهیزات جدید شناوری، موشکی و زیرسطحی به نیروی دریایی سپاه

تکمیل هندسه قدرت دریایی
طحان نظیف ضمن انتقاد از رعایت نشدن زمان‌بندی بودجه در مجلس مطرح کرد

ابهامات کارشناسی در واقعی بودن بودجه

نشست خبریگزارش کوتاه

خبر

هشدار ضمنی 
معاون اول به 
خودروسازان

محمد مخبر معاون 
اول رئیس‌جمهور در 
جلسه‌ای با تعدادی از 
خودروسازان داخلی 
با بیان اینکه هیچ 
موضوعی در برابر 
رضایت و رفاه و امنیت 
مردم اهمیت ندارد و 
در شرایط فعلی مردم 
از کیفیت خودرو راضی 
نیستند، گفت: در 
صورت تأمین نشدن 
رضایت مردم در 
وهله اول باید رقبای 
جدیدی در داخل برای 
خودروسازان ایجاد کرد 
و در غیر این صورت 
برای تقویت رقابت باید 
به واردات نیز فکر کنیم.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9150000287   ساقیا آمدن عید مبارک بادت. پیشاپیش 
آغاز سال نو را به هموطنان تبریک  می‌گویم و 
امیدوارم در سال آتی از مشکلات به‌دور باشند.

9360000158    بالا رفتن مرگ و میر در برخوردهای 
جاده ای که محصول خودروهای بی کیفیت داخلی 

است، تنها یکی از بلایایی است که شرکت‌های 
خودروساز به ملت و کشور  وارد  می‌کنند، افزایش 
سوخت و در نتیجه افزایش هزینه بیشتر، آلودگی 

هوا و هزاران مصیبت دیگر نیز نتیجه حمایت 
بی‌چون و چرا از خودروسازان است. 

9380000033   اقدام قاطع و به موقع سپاه در حمله به 
مقر جاسوسی اسرائیل قابل ستایش است. میدان، 
حامی دیپلماسی است و این کار است که متجاوزان 

را سر جایشان  می‌نشاند.
9150000986   با نظر رهبری ‌درباره‌ هدررفت 

‌بودجه ‌تبیین‌، این‌ بودجه ‌باید اصلاح ‌و به‌ آموزش 
‌فنی‌و‌حرفه‌ای‌، ازدواج و اشتغال‌ داده ‌شود. بیکاری 

مادر همه مشکلات است و اگر این بودجه ها در 
حوزه ازدواج و کار سرمایه گذاری شود قطعاً 

نتایج بسیار خوبی به همراه خواهد داشت.

ایران و ترکمنستان 
فصلی نو در روابط دوجانبه  

میراحمدرضا مشرف    با اعلام 
نتایج انتخابات ریاست جمهوری در 
ترکمنستان، همان طور که پیش‌بینی 
ــد »سردار بردی محمد اف« پسر  ــی‌شـ مـ
رئیس‌جمهوری فعلی این کشور پیروز این رقابت 
اعلام شده و برای هفت سال زمام امور کشور را به 
دست خواهد گرفت. این تحولات سیاسی در عشق 
آباد، ممکن است پرسش‌ها و ابهاماتی را در مورد 
آینده روابط سیاسی و اقتصادی ایران و ترکمنستان 
به‌وجود آورد که در این راستا می‌توان به دو نکته 
اساسی اشاره کرد. نخست اینکه باوجود این 
جابه‌جایی درون خاندانی، انتظار نمی‌رود تغییرات و 
دگرگونی‌های عمیقی در رویکردهای داخلی و 
خارجی ترکمنستان به‌وجود آید. اعام ادامه 
فعالیت سیاسی بردی محمد‌اف پدرحکایت از آن 
دارد که او با وجود ترک پست ریاست جمهوری 
همچنان بر امورات کشور و عملکرد پسرش نظارت 
خواهد داشت. در کنار این موضوع انتشار سند 
ــداز 30ساله ترکمنستان در آستانه  ــ چشم ان
انتخابات ریاست‌جمهوری نیز نشان می‌دهد 
رئیس‌جمهور کنونی مسیر و خط سیر آینده کشور 

را برای جانشینش مشخص کرده است.
با توجه به مسائل مطرح شده نباید انتظار داشت 
با روی کار آمدن »سردار بردی محمد اف«به 
یکباره شاهد چرخش و یا تحول عمیقی در 
سیاست خارجی ترکمنستان به‌ویژه در قبال ایران 
باشیم.  اما نکته مهم دوم به شرایط بین‌المللی 
حاکم بر جهان و منطقه باز می‌گردد. رئیس 
جمهور جدید ترکمنستان در شرایطی قدرت را 
به دست خواهد گرفت که وابستگی اقتصادی 
شدید ترکمنستان به ترانزیت کالا و انرژی از 
روسیه موجب خواهد شد تحریم‌های سنگین 
جهان غرب بر علیه مسکو، تأثیری حداکثری 
ــن وضعیت  ــذارد. ای ــ را بر عشق‌آباد بر جای گ
دوگانه‌هایی از فرصت و تهدید را برای ترکمنستان 
ایجاد می‌کند؛ از یک سو شاهد تأثیرات مخرب 
تحریم‌های غرب برعلیه مسکو بر اقتصاد این 
کشور و بحران در سیاست خارجی مبتنی بر 
بی‌طرفی عشق آباد خواهیم بود و از سوی دیگر 
این تحریم‌ها می‌تواند فرصتی برای ترکمنستان 
فراهم کند تا نسبت به کاهش و یا حتی قطع این 
وابستگی‌های  یک‌سویه و پرهزینه به مسکو، 
دست به اقدامات عملی بزند. اینجاست که نقش 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور همسایه، 
دوست و دارای ظرفیت‌های همکاری در حوزه‌های 

متعدد بسیار پررنگتر از قبل به نظر می‌رسد.
در این میان نکته درخور توجه دیگر این است 
که این تحولات داخلی و بین‌المللی مرتبط با 
ترکمنستان، با رویکردهای جدید تهران که بر 
گسترش روابط و همکاری‌ها با شرق و در رأس آن 
همسایگان اتکا دارد، تلاقی پیدا کرده و فرصت‌های 
خوبی را در راستای همکاری در حوزه‌های متعدد 
برای هر دو طرف زمینه‌سازی می‌کند. در یک نگاه 
اجمالی شاید بتوان این حوزه‌های همکاری را در 

سه بخش مورد تفکیک قرار داد.  
1( مبادلات تجاری دوسویه: این محوری بود که 
در شانزدهمین نشست کمیسیون مشترک 
اقتصادی دو کشور که در آن رئیس جمهور 
منتخب کنونی ترکمنستان هم حضور داشت، 
مورد تأکید قرار گرفت. در تجارت طرفین هنوز با 
ظرفیت‌های واقعی موجود فاصله زیادی داریم. 
حجم مبادلات بیشتر از یک میلیارد دلاری دو 
طرف در سال 1393، یعنی پیش از برجام و در اوج 
تحریم‌های اقتصادی ایران توسط غرب، می‌تواند 

شاهدی بر این مدعا باشد. 
2( استفاده بهینه از ظرفیت‌های ترانزیتی:  با توجه 
به اینکه ایران و ترکمنستان در مسیرهای مهم  
ترانزیت منطقه و جهان قرار گرفته اند، می‌توانند از 
ظرفیت‌های مهمی همچون بندر چابهار،خط ریلی 
قزاقستان-ترکمنستان - ایران و کریدور شمال- 
جنوب بهره بیشتری ببرند؛ به‌ویژه در شرایطی که 
تحریم‌های روسیه توسط غرب نگاه این کشور به 
شرق و گسترش مبادلات  با کشورهایی چون هند 

را به دنبال خواهد داشت.
3( حوزه انتقال انرژی: با توجه به تحریم‌هایی که 
جهان غرب در قبال روسیه داشته است، این نیاز 
برای عشق آباد ایجاد شده تا قراردادهای همکاری 
در حوزه انرژی با تهران را که مدت‌ها بود در حالت 
تعلیق به سر می‌بردند، دوباره احیا کند. امضای 
توافق سوآپ گازی میان ایران و ترکمنستان به 
مقصد جمهوری آذربایجان یک نمونه بود که 
می‌تواند با قراردادهای دیگری در قالب خرید گاز و 

یا مبادلات تهاتر تکمیل شود.

خبر
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دولتدولتمجلسمجلس هسته‌ایهسته‌ای

قالیباف درباره یک قانون جنجالی مطرح کرد

اختیار تغییر ساعت کاری 
با دولت است

نمایندگان مجلس با طرح نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور 
موافقت کردند که به گفته محمدباقر قالیباف به آن معناست که 
دولت اختیار لازم درباره تغییر در ساعت رسمی کشور را پیدا 
می‌کند. بر این اساس به هیئت وزیران اجازه داده شده ساعت 
شروع به کار سازمان‌ها را متناسب با ماه‌های گرم سال از اول 
خرداد تا پایان شهریورماه حداکثر یک ساعت زودتر تعیین کند. 
براساس قانون سال 86 ساعت رسمی کشور هرسال در ساعت 
24 روز اول فروردین‌ یک ساعت به جلو کشیده و در ساعت 24 

روز سی‌ام شهریورماه به حال گذشته برگردانده می‌شود.

رئیسی در مراسم قدردانی از برگزیدگان جایزه کتاب سال:

نویسندگان، حقایق حرکت شهید 
سلیمانی را تاریخ‌نگاری کنند

مراسم اهدای جوایز ۲۶ برگزیده سی و نهمین جایزه کتاب 
سال جمهوری اسلامی و چهار برگزیده بیست و نهمین جایزه 
جهانی کتاب جمهوری اسلامی با حضور آیت‌الله رئیسی 
برگزار شد. رئیس‌جمهور در این مراسم با بیان اینکه کتاب‌ها 
پل ارتباطی بین تمدن‌ها و فرهنگ‌ها هستند و با اشاره به اینکه 
بسیاری از حقایقی که دسیسه‌های دشمن را برای مردم روشن 
می‌کند به وسیله نگارش محقق می‌شود، گفت: امروز یکی از 
وظایف نویسندگان و محققان، تاریخ‌نگاری است و باید حقایق 

دفاع مقدس و حرکت شهید سلیمانی را تاریخ‌نگاری کنند.

توسط سازمان اطلاعات سپاه صورت گرفت

دستگیری شبکه‌ای که قصد 
خرابکاری در »فردو« را داشت

شبکه‌ای که قصد خرابکاری در تأسیسات هسته‌ای فردو را 
داشت توسط سازمان اطلاعات سپاه پاسداران دستگیر شدند. 
افسر جاسوسی اسرائیل در پوشش یک شرکت هنگ‌کنگی و با 
کمک فرد واسط با کارمند بخش IR6 تأسیسات هسته‌ای فردو 
ارتباط می‌گیرد و سپس مرحله به مرحله به این مسئول نزدیک 
می‌شود. اما فرماندهی سپاه هسته‌ای با همکاری فرماندهی 
ضدجاسوسی سازمان اطلاعات سپاه توانست مانع یکی 
از خرابکاری‌های بزرگ در فردو شود چراکه این شبکه تلاش 

داشت پیش از تعطیلات نوروز اقدامات خود را عملی کند.



خودرو سال 
آینده ۱۵ درصد 

ارزان می‌شود
فاطمی امین گفت: 

سال آینده قیمت 
تمام شده خودرو 

دست‌کم ۱۵ درصد 
کاهش خواهد یافت. 
وزیر صمت افزود: در 
این سال سهام دولت 
در خودروسازان به 

صورت بلوکی در 
بورس کالا عرضه 

خواهد شد که 
در نتیجه آن یکی 
از مافیاهای این 

صنعت از بین خواهد 
رفت. به منظور 

افزایش ۵۰ درصدی 
تولید در سال آینده 

برنامه دو شرکت 
بزرگ خودروسازی 

را دریافت کرده‌ایم.

خبرخبر
خوبخوب

وزیر نفت گفت: در بودجه سال ۱۴۰۱ این ظرفیت ایجاد 
شده تا سایر بخش‌های کشور از این ظرفیت برای تهاتر 
و تأمین نیاز خود استفاده کنند. به گزارش ایسنا، اوجی 
تأکید کرد: با شروع دولت سیزدهم وزارت نفت در این 
حوزه شاهد افزایش صادرات نفت، گاز، فراورده‌های 
نفتی و محصولات پتروشیمی بوده و در مجموع وصول 

درآمدها 2/5 برابر شده است. عمده فروش نفت و 
درآمد به صورت ارزی و نقدی بوده و در سررسید وصول 

شده و بخش کوچکی نیز تهاتر انجام شده است.
ــه داد: در صنعت نفت در خصوص  ــ اوجی ادامـ
پالایشگاه‌هایی که مورد بهره‌برداری هستند، برنامه 
کیفی‌سازی ارزش افزوده محصولات در قالب هشت 

پروژه تعریف شده و هر دو ماه در وزارت نفت جلساتی 
داریم و این پروژه‌ها در سال‌های آینده به بهره‌برداری 
می‌رسند. در دولت سیزدهم و وزارت نفت هیچ وقت 
منتظر مذاکرات نبودیم و با توجه به توانمندی صنعت 
نفت امروز افزون بر 16/5 میلیارد دلار در قالب قرارداد 

امضا شده است.

زهرا طوسی   با پیشی گرفتن 
ــورم،  ــرخ ت ــارگران از ن دستمزد ک
کارشناسان از احتمال کاهش 
تولید در شهرهای کوچک و کوچ 
ــزرگ و  نیروی کار به شهرهای ب
ــای زیرزمینی و  ــراردادهـ رواج قـ

غیررسمی میان نیروی کار و کارفرما بیمناک‌اند.
حداقل حقوق کارگران در سال ‌۱۴۰۱ با ۵۷ درصد 
افزایش به 4میلیون و ۱۷۹ هزار تومان رسیده تا با 
محاسبه حق خواربار و حق مسکن مجموع دریافتی 
کارگران در سال آینده به 6میلیون و ۲۰۰ هزار تومان 
برسد.بر اساس مصوبه شورای عالی کار،‌ کارگران سال 
آینده ۸۵۰ هزار تومان بن خواربار و ۶۵۰ هزار تومان 
حق مسکن دریافت می‌کنند. این در حالی است که 
کمک‌هزینه مسکن سال جاری ۴۵۰ هزار تومان و بن 

کارگری ۸۵۰ هزار تومان بود.
با این حساب حداقل حقوق یک کارگر با دو فرزند در 
سال آینده به 6میلیون و ۷۲۵ هزار تومان می‌رسد. 
حداقل حقوق کارگران با یک فرزند هم 6میلیون و 
۳۰۷ هزار تومان است؛ این اعداد به این معناست 
که مجموع دریافتی کارگران در سال آینده نسبت به 
امسال حدود 2میلیون و ۳۵۰ هزار تومان افزایش پیدا 
می‌کند، اما مشکل افزایش حقوق کارگران چیست؟
کارشناسان اقتصادی و فعالان بخش خصوصی 
معتقدند دولت در حالی‌ که برای ایجاد شغل و رفع 
بیکاری برنامه‌ریزی می‌کند با پشتیبانی از این افزایش 
موجب گران شدن قیمت تولیدات و خدمات و 
تعدیل نیرو در کارگاه‌های خرد و متوسطی می‌شود 
که تابع قانون کار بوده ولی قدرت تأمین هزینه کارکنان 

خودشان را ندارند.

اجرایی بودن مصوبه بدون یکی از شرکا؟◾◾
با مخالفت کارفرمایان در رسانه‌ها این گمانه تقویت 

شد که شاید این مصوبه مانند مصوبه سال ۸۵ 
شورای عالی کار که افزایش ۶۰ درصدی حقوق را 
برای کارگران مصوب کرده بود لغو شود. از اصغر 
آهنی‌ها، نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار 
می‌پرسیم با توجه به چنین تجربه‌ای آیا ممکن است 
این مصوبه لغو شود. آهنی‌ها تأکید می‌کند: گروه 
کارفرمایی بحث‌های اقناعی، داغ و پرچالشی با دولت 
و نمایندگان کارگری داشت تا به این امر رضایت داد 
ولی پس از تفاهم، ما و همه اعضای شورای عالی 
کار از این تصمیم دفاع می‌کنیم. گروه کارفرمایی 

می‌توانست مثل سالی که نمایندگان کارگران رأی 
شورای عالی کار را نپذیرفتند، به این مصوبه رأی 
ندهد، ولی در نهایت باز هم این مبلغ و حتی شاید 

بیشتر از این عدد مصوب می‌شد اجرایی نیز بود.

 واحدهای بزرگ با افزایش ۵۷ درصدی ◾◾
مشکلی ندارند

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار در گفت‌وگو 
با خبرنگار ما با یادآوری اینکه رقم مورد نظر کارگران 
و دولت خیلی بالاتر از این عدد بود تأکید می‌کند: 

14 ساعت کشتی گرفته ‌شده تا این عدد به نقطه 
57 درصد رسیده است. وی معتقد است واحدهای 
بزرگ شاید با این مقدار افزایش کنار بیایند ولی 
واحدهای کوچک و متوسط قطعاً در مسیر تولید با 

مشکلات عدیده‌ای مواجه خواهند شد.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا افزایش هزینه‌های 
نیروی انسانی موجب تعدیل گسترده کارگران 
نخواهد شد می‌گوید: هر ساله شاهد ریزش‌ها و 
رویش‌های نیروی کار هستیم ولی قطعاً کارفرمایان 
نیروهای ماهر و دلسوز خودشان را حذف نمی‌کنند.

وی با اشاره به ملاحظات شرکای سه‌جانبه در تعیین 
دستمزد می‌گوید: در تعیین دستمزد از یک ‌طرف 
باید مشکلات معیشتی نیروی انسانی در نظر گرفته 
شود، از طرف دیگر حقوق باید به شیوه‌ای تعیین شود 
که حفظ منابع انسانی از طرف کارفرما با دشواری 
مواجه نشود و همچنین به ایجاد اشتغال از سوی 
دولت کمک کند. کارفرمایان با وجود موانع متعددی 
که در مسیر تولید قرار دارد برای حمایت از معیشت 
کارگر با این رقم به ‌عنوان افزایش دستمزد موافقت 
کردند و حالا دولت وظیفه دارد در بحث حفظ 
اشتغال به کارفرمایان کمک کند تا بخش خصوصی 

بتواند از این دوره گذر کند.

 بسته حمایتی دولت ◾◾
برای حفظ اشتغال در بنگاه‌ها

وی با اشاره به اینکه دولت بسته پیشنهادی برای 
تقویت بنیه واحدهای خرد و متوسط پیش‌بینی کرده 
است می‌افزاید: ظاهراً کلیات این بسته در هیئت 
دولت به تصویب رسیده است و ما امیدواریم با 
کمک این بسته حمایتی که نمایندگان دولتی شورای 
عالی کار پیگیر آن هستند بتوانیم از این تنگنا عبور 
کنیم.وی می‌گوید: همان ‌طور که گاهی یک بخش 
کارگری تصمیم می‌گیرد و بخش‌های دیگر کارگری 

اعلام نظرهای مختلفی درباره آن دارند، کارفرمایان 
هم نظرات متفاوتی نسبت به این مسئله‌ دارند اما با 
توجه به اینکه این افزایش حقوق در شورای عالی کار 
با توافق همه اعضا صورت گرفته همه کارفرمایان به 
این قانون تمکین خواهند کرد. البته دولت نیز باید در 
قبال تلاش کارفرمایان برای حفظ مجموعه اقتصادی 
خود، از فراهم ساختن زیرساخت‌ها، حمایت‌های 

عملی و رفع موانع تولید دریغ نکند.

افزایش حقوق بدون دخالت مجلس◾◾
وی با یادآوری اینکه هیچ مقام مسئولی در مجلس 
شورای اسلامی در تعیین دستمزد کارگران دخالت 
نداشته است می‌گوید: این تصمیمی بود که در 
شورای عالی کار مرکب از نمایندگان دولت، کارگر و 
کارفرما گرفته‌ شده و به ‌هیچ‌ عنوان نمایندگان مجلس 
در این تصمیم تأثیرگذار نبودند و ما نیز هیچ نشستی 
با آن‌ها نداشتیم، کما اینکه از نظر قانونی هم مجلس 

اجازه دخالت در این حوزه را ندارد.
وی تأکید می‌کند: خیلی از رسانه‌ها پیش از تعیین 
دستمزد می‌گفتند کارگران مشکل معیشت دارند و 
حقوقشان کفاف زندگیشان را نمی‌دهد و کارفرمایان 
را زالوصفت خطاب می‌کردند، حالا هم که این مبلغ 
بیش از تورم و مطابق نظر گروه کارگری افزایش‌ یافته، 
باز از افزایش حقوق با این رقم گلایه دارند و کارفرمایان 
را مورد عتاب قرار می‌دهند، بالاخره کارفرما با کدام 
ساز باید برقصد. وی درباره احتمال توافقی شدن مزد 
کارگران می‌گوید: این‌ طور نیست. هر چیزی چارچوب 
و قوانینی دارد ما معتقدیم قانون فعلی کار ما یکسری 
مشکلات دارد و ابعاد مختلف آن بایستی اصلاح 
بشود، در حال حاضر یکسری کارهای تحقیقی هم 
روی آن در حال انجام است که سال بعد امیدواریم بر 
پایه آن بتوانیم برخی روش‌های فنی‌تر را برای تعیین 

حقوق پیاده‌سازی کنیم.

 قدس پیامدهای افزایش 57 درصدی دستمزد کارگران 
در سال 1401 را بررسی می‌کند

 افزایش حقوق 
با پیوست بیکاری!

اقتصاد3
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قیمت ماشین 
لباسشویی

 REN5207 آبسال مدل  
ظرفیت 5 کیلوگرم
۵,۶۶۰,۰۰۰ تومان

 BW/BS-TG72 ایکس ویژن مدل  
ظرفیت 7کیلوگرم
۹,۰۹۴,۰۰۰ تومان

 9654AJ-PWN پاکشوما مدل  
ظرفیت 9.6 کیلوگرم

۲,۷۳۶,۹۴۰ تومان

 AW/AS-G82 تی‌سی‌ال مدل  
ظرفیت 8 کیلوگرم
۱۱,۶۰۰,۰۰۰ تومان

 GWM-K723W جی‌پلاس مدل  
ظرفیت 7.5 کیلوگرم

۸,۸۹۰,۰۰۰  تومان

9543V-DWK دوو مدل  
ظرفیت 9 کیلوگرم
۱۴,۸۷۰,۰۰۰ تومان

73.900.000نیم سکه42.100.000ربع‌سکه1.337.269بورس 240.556دلار )سنا(53.340.000 مثقال طلا 164دینار عراق )سنا(121.260.000سکه12.337.000 طلا  ۱۸ عیار1.925اونس طلا 65.502درهم امارات )سنا(

 عمده درآمدهای نفتی 
 به صورت ارزی
 و نقد است

      صفحه 3

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشكی سبزوار

"آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای "
دانش����گاه عل����وم پزش����کی و خدمات بهداش����تی درمانی س����بزوار در نظ����ر دارد عملیات 
اجرای احداث مرکز جامع س����امت روس����تای ابارش را بوس����یله مناقص����ه عمومی و از 

طری����ق س����امانه تدارکات الکترونیکی دول����ت واگذار نماید. کلیه مراحل برگ����زاری مناقصه از دریافت 
اس����ناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
* مهلت دریافت اس����ناد مناقصه از س����امانه: ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخه 1400/12/25 

لغایت ساعت 19:00روز شنبه مورخه 1401/01/06.
* مهل����ت ارائ����ه پیش����نهاد : از مورخ����ه 1401/01/07 لغای����ت س����اعت 19:00 روز س����ه ش����نبه مورخ����ه 

.1401/01/16
میلی����ون  پنج����اه  و  س����یصد  و  میلی����ارد  دو  مبل����غ  مناقص����ه:  در  ش����ركت  تضمی����ن  مبل����غ   *

ریال)2/350/000/000ریال( بصورت ضمانتنامه بانكی یا واریز وجه نقد. 
* شرایط شركت كنندگان: شرکتهای واجد شرایط مصرح در اسناد مناقصه.    

14
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78
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روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشكی سبزوار

"آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای "
دانش����گاه علوم پزش����کی و خدم����ات بهداش����تی درمانی س����بزوار در نظ����ر دارد عملیات 
اج����رای اح����داث پایگاه س����امت رازی را بوس����یله مناقص����ه عمومی و از طریق س����امانه 

ت����دارکات الکترونیک����ی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس����ناد مناقصه 
تا ارائه پیش����نهاد مناقصه گران و بازگش����ایی پاکت ها از طریق درگاه س����امانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
* مهلت دریافت اس����ناد مناقصه از س����امانه: ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخه 1400/12/25 

لغایت ساعت 19:00روز شنبه مورخه 1401/01/06.
* مهل����ت ارائ����ه پیش����نهاد : از مورخ����ه 1401/01/07 لغای����ت س����اعت 19:00 روز س����ه ش����نبه مورخ����ه 

.1401/01/16
* مبلغ تضمین شركت در مناقصه: مبلغ یک میلیارد ویکصدوپنجاه میلیون ریال)1/150/000/000ریال( 

بصورت ضمانتنامه بانكی یا واریز وجه نقد. 
* شرایط شركت كنندگان: شرکتهای واجد شرایط مصرح در اسناد مناقصه.   
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
یک فقره مناقصه عمومی با موضوع برون سپاری فعالیتهای بهره 
برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب و خدمات مشترکین در 
شهرستان قوچان و طرقبه شاندیز طبق جدول و به شرح ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 

فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
انتشار فراخوان در سامانه1400/12/24  مناقصه محقق سازند.تاریخ 
موضوع  عمومی  مناقصه  دعوتنامه  و  واسناد  باشد.اطلاعات  می 

فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

زمان و مهلت اسناد مناقصه:
الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/01/11               ب– مهلت تحویل پیشنهادها:         1401/01/28

هزینه چاپ  دو نوبت آگهی به نسبت بر عهده برنده / برندگان مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

موقع نظافت منازل مراقب صرفه جویی در مصرف آب باشیم

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  

ول
ت ا

نوب

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1

برون سپاری فعالیتهای
 بهره برداری و نگهداری از 

تاسیسات آب شرب و خدمات 
مشترکین شهر ستان قوچان

2000001446000210
71/011/040/321 ریال

هفتاد و یک میلیارد و یازده 
میلیون و چهل هزار و سیصد 

و بیست و یک ریال

2.140.110.403 و به حروف 
 )دو میلیارد و یکصد و چهل میلیون و 
یکصد و ده هزار و چهارصد وسه ریال(

3
برون سپاری فعالیتهای بهره 

برداری و نگهداری از تاسیسات 
آب شرب و خدمات مشترکین 

شهر ستان طرقبه شاندیز
2000001446000209

53/984/871/264  ریال
پنجاه و سه میلیارد و نهصد 
و هشتاد و چهار میلیون و 

هشتصد و هفتاد و یک هزار و 
دویست و شصت و چهار ریال

1.749.546.138ریال
یک میلیارد و هفتصد و چهل و نه 

میلیون و پانصد و چهل و شش هزار 
و یکصد و سی وهشت ریال
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آگهی دعوت به  تجدید ارزیابی کیفی و مناقصه
) بصورت فشرده ( فراخوان عمومی مناقصه 

شماره  25-37-1400 )نوبت اول(

اداره کل راه آهن خراسان در نظر  دارد
بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نس��بت به ارزیابی کیفی 
پیمانكاران واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه ،  ازطریق سامانه تدارکات الكترونیكی 

دولت)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  به شرح زیر اقدام نماید .
مناقص��ه گران  می بایس��ت  در  س��امانه فوق  ) س��تاد(   ثبت نام  و پ��س از اخذ  گواهی 
امضاء الكترونیكی نس��بت به   دریافت اس��ناد  از طریق س��امانه مذکور اقدام   نمایند.

لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازفراخوان تا انتخاب برنده ازطریق سایت 
مزبورانجام می گردد.

1- نام سازمان مناقصه گزار : اداره کل راه آهن خراسان .
2- شرح مختصر موضوع مناقصه :  خرید 14800  قالب کفشک ترمز چدنی بزرگ و کوچک  
تذک��ر مه��م : ب��ا عنای��ت ب��ه بخش��نامه ه��ای ش��ماره 600/49564/ص-98/05/07  ،  
محت��رم  معاون��ت  و 600/10267/ص-1400/02/07     1400/10/04  – 600/95513/ص 
توس��عه مدیریت و منابع ، رعای��ت ممنوعیت خرید کالاهای خارجی دارای تولید مش��ابه 

داخلی و قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
3- مهل��ت خری��د  اس��ناد ارزیابی و مناقص��ه : تا س��اعت 13:30  روز پنجش��نبه  مورخ  

     . 1401/01/18
4- شایان ذکراست دریافت اسناد و ارائه پاسخ استعلام ارزیابی صرفا"میبایست ازطریق 
سامانه تدارکات الكترونیكی دولت  ) ستاد( صورت پذیرد و شرکت کنندگانی در صورت 
تمایل ، مجاز به خرید حضوری اسناد می باشند که قبلا در سامانه مذکور ثبت نام و اسناد 

را آپلود نموده اند  .
5- فراخوان  فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع 

رسانی می گردد .
6-  مهلت  بارگذاری  اسناد ارزیابی و مناقصه : شرکت کنندگان در  فراخوان فوق 

می بایست اسناد ارزیابی و مناقصه  را  تا ساعت  14:30 روز یكشنبه  مورخ  1401/02/04 
- درسامانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  بارگذاری  نمایند.

تذک��ر : مح��ل  ارائه  پاک��ت ))الف(( بصورت  فیزیكی :  چه��ارراه راه آهن � حوزه معاونت 
توسعه مدیریت و منابع � دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان . 

میلی��ون(  1.000.000)ی��ک  مبل��غ  وج��ه:  واری��ز  نح��وه  و  مناقص��ه  اس��ناد  7-قیم��ت 
واری��ز  شناس��ه  ب��ا     IR  710100004001064004005747 حس��اب  ش��ماره  ب��ه  ری��ال 

 215064060280500885132310008000   بنام تمرکز درآمد راه آهن .
8- مبلغ کل برآورد : 56.800.000.000 ریال  .

9- مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  دو ماه می باشد .
محل تحویل کفشك ها ایستگاههای مورد نظر اداره کل راه اهن خراسان)مشهد – سرخس 

شهید مطهری – نقاب ( می باشد.
10- مبلغ تضمین  ش��رکت در فرآین��د ارجاع کار: مبل��غ  2.840.000.000  ) دو  میلیارد و 
هش��تصد و چه��ل  میلیون(  ریال  مطابق با تضامین معتبر من��درج در آیین نامه تضمین 
معام��لات دولتی موضوع مصوبه ش��ماره 123402/ت 50659 ه� م��ورخ 94/09/22 هیات 
محت��رم وزی��ران و اصلاحیه آن ب��ا ش��ماره  5211/ت 57592 ه� م��ورخ 1400/01/22 ، در 
صورت واریز  نقد  ش��ماره  حس��اب  IR  290100004001064006372624 با شناسه واریز " 

984280500111111111111111111111  "نزد بانک مرکزی  اعلام می گردد . 
تذکر: به درخواس��ت مناقصه گزار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار لازم است به 

مدت سه ماه دیگر قابلیت تمدید داشته باشد. 
11- رش��ته و رتبه : داش��تن پروانه بهره برداری تولید از وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و  تائیدیه از سامانه جامع  هوشمند نظام فنی و اجرائی راه آهن جمهوری اسلامی ایران  
ب��ه آدرس www.nezamfanni.rai.ir  الزام��ی و  می بایس��ت به همراه اس��ناد مرتبط 
درس��امانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir  تا ساعت  14:30 
روز یكش��نبه  م��ورخ  1401/02/04 - بارگ��ذاری  نمایند .  در غیر اینص��ورت از فرآیند 
مناقصه  حذف خواهند گردید و هیچگونه ادعایی از سوی شرکت کننده  در این خصوص 

قابل استماع نخواهد بود .
تذکر : ارائه تصویر برابر با اصل شده گواهی صلاحیت  بند فوق ) 11 (  درسامانه تدارکات 

الكترونیكی دولت به آدرسwww.setadiran.ir الزامی می باشد .
 12- هزینه دو نوبت آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد . 

پس از ارزیابی کیفی ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده 
باشند جهت شرکت در جلسه مناقصه دعوت بعمل خواهدآمد.

اداره کل راه آهن خراسان

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن

جمهوری اسلامی ایران
)سهامی خاص( 

اداره کل راه آهن خرأسان

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش فشرده زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت برگزار نماید: پروژه برق رسانی به سه حلقه چاه آب شرب فوشنجان 
شهرستان نیشابور به شماره فراخوان 2000001446000213 کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 
در سامانه 1400/12/25 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند 
ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1401/01/08
مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ  1401/01/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : خراسان رضوی- مشهد- بولوار وکیل آباد –ابتدای 
خیابان صدف -  تلفن 5- 05138678841

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 27313131 
دفتر ثبت نام : 85193768  و 88969737

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی
www.abfakhorasan.ir : سایت اینترنتی
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در حفظ منابع آبی دقت  داشته باشیم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوبت اول
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مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )فشرده(
اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی در نظر دارد 

خرید تجهیزات )پنل پی سی ،ویدئو پروژکتور و برد ( جهت هوشمند سازی مدارس  سطح استان را بر اساس قانون 
برگزاری مناقصات به مناقصه بگذارد.لذا از کلیه تامین کنندگان واجد شرایط درخواست می گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی و 

مناقصه تا مورخ 1400/12/28 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir    مراجعه نمایند. 
زمان تحویل اسناد و پیشنهادات تا ساعت 12 مورخ 1401/1/16

زمان بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران ساعت 8 مورخ 1401/12/17 
زمان بازگشایی  پاکت های پیشنهاد ساعت 10 مورخ 1401/12/17

تضمین  شرکت در فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( به صورت: 
1-   ضمانتنام���ه بانک���ی م���ورد قب���ول کارفرما به مدت س���ه ماه پ���س از تاریخ افتتاح پیش���نهاد و قابل تمدید برای س���ه ماه دیگر 
.)برابر فرمهای هیئت دولت( و یا  2 - واریز نقدی به حس���اب ش���ماره   4060030607655863   نزد بانک مرکزی و  ش���ماره ش���با  
410100004060030607655863IR در  وجه اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی .....   چک تضمینی قابل قبول نمی باشد. 

|    محل بازگشایی پیشنهادها: سالن جلسات   |       تلفن تماس:37681713   -051 اعتبار پيشنهادات : سه ماه 
کلی���ه مراح���ل مناقص���ه اع���م از دریافت اس���ناد ، تحویل اس���ناد و بازگش���ایی در س���امانه ت���دارکات الکترونیکی دول���ت به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام می گردد.
روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس  خراسان رضوی
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م���درک تحصیلی خان���م آنیتا بی���ات فرزندفریدون به 
ش���ماره شناس���نامه ۹54 صادره ازقزوی���ن در مقطع 
کارشناس���ی ارشد رشته مهندس���ی معماری صادره از 
دانشگاه آزاد همدان به شماره ثبت 801710013513 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد .
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ب����رگ س����بز و س����ند کمپان����ی خ����ودرو س����واری پراید تیپ 
جی تی ایکس آی رنگ س����فید - روغنی س����ال 1385 به 
ش����ماره ش����هربانی 26 ص ۹85 ایران 36 و ش����ماره بدنه      
ب����ه   1587031 موت����ور  ش����ماره  و    S14122858808۹۹
مالکیت محس����ن ضیا گج کن  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. 14
12
79
7

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودرو  وانت پیکان به رنگ سفید شیری 
روغنی مدل 13۹0 شماره انتظامی 464ط 52ایران 
32 به شماره  موتور 114۹0010413 شماره  شاسی 
NAAA46AAXBG1۹1048مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.  14
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خ���ودروی  س���ایپا 131SE م���دل 13۹4  ب���رگ س���بز 
رنگ س���فید- روغن���ی به ش���ماره انتظام���ی 81۹ل5۹ 
ایران 45 ش���ماره موتور 540۹۹60 و ش���ماره شاسی 
NAS412100F337۹148 به مالکیت مهدی گلستانی 
مج���د مفق���ود گردی���ده و از درج���ه اعتب���ار س���اقط 

می باشد.  ح
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م���دل138۹  پرای���د جی.تی.ایک���س.آی  س���بز  ب���رگ 
ای���ران 84-8۹1ج۹6 ش���ماره موت���ور  ش���ماره پ���اک 
3551741 شماره شاسی S141228۹507523 به نام 
محمدصالحی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار س���اقط 

می باشد. 14
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برگ سبز خودرو  کیا مدل سراتو به ش شهربان521ن 
 G4KDAH577264 ۹4ایران 20 به شماره  موتور
ش���ماره  شاس���ی KNAFW612BA5220۹65بن���ام 
خوش���نود صمدی فر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.  14
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س���ند کمپانی خودرو سواری سپند پی کی مدل  1381 
به رنگ مش���کی متالیک به ش���ماره پ���اک 56۹س51 
ایران 12 به  شماره موتور M1110501۹  و شماره شاسی 
PSW68F1005315 به مالکیت سید علیرضا موسوی نژاد
 مفق���ود گردی���ده و از درج���ه اعتبارس���اقط م���ی گردد.
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برگ سبز خودروی  پژو PARS XU7 مدل 1400 رنگ 
س���فید- روغنی به ش���ماره انتظامی ۹35ج45 ایران 
74  ش���ماره موتور 124K157۹160 و ش���ماره شاس���ی 
ب���ه مالکی���ت محم���ود   NAAN01CE3MH613765
نصی���ری مفق���ود گردی���ده و از درج���ه اعتب���ار س���اقط 

می باشد. 
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برگ س���بز خودرو س���واری پژو پ���ارس TU5 مدل 
 13۹B0262352 1400 رنگ سفید به شماره موتور
و ش���ماره شاسی MK151576 و ش���ماره انتظامی 
272 ب 31 ای���ران 12 ب���ه مالکی���ت غامحس���ین 
رضایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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اداره ارتباطات و اطلاع رسانی - اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

اداره کل راه و شهرس���ازی خراس���ان جنوب���ی در نظ���ر دارد مناقصه 
عموم���ی »اج���رای بخش���ی از عملیات عمرانی محله ه���ای 1، 3 و 5 
اراض���ی پادگان بیرجند« را از طریق س���امانه ت���دارکات الکترونیکی 

دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.
مناقصه گران محترم می تواننداز تاریخ 1400/12/26 جهت دریافت 

اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه مذکور مراجعه نمایند.
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شهرداری سرخس در نظر دارد مناقصه عمومی واگذاری جمع آوری وحمل زباله های تَر و خاکروبه های حاصل از رفت 
و روب خدمات شهری و امورات واحد فضای سبز را بصورت حجمی به شماره فراخوان ) 2000090892000005 ( از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .
متقاضی��ان ش��رکت در فراخ��وان در صورت عدم عضویت در س��امانه ، نس��بت به ثبت نام و دریاف��ت گواهی امضای 

الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند .
بدینوسیله از شرکتهای واجد شرایط که گواهینامه صلاحیت ایمنی کار و گواهینامه صلاحیت امور پیمانکاری و سایر 
گواهینام��ه ه��ای لازم منجمله گواهینامه طرح طبقه بندی مش��اغل و غیره مرتبط با موضوع ق��رارداد را دارند ، جهت 

شرکت در مناقصه ودریافت اسناد به سایت مزبور مراجعه نمایند .
* صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد ) ب ( و ) ج ( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است . در جلسه بازگشایی پاکتهای  
) ب ( و ) ج (، اسنادفیزیکی ) کاغذی ( و اسنادفاقد امضای الکترونیکی) دارای مهر گرم ( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست .

مواعد زمانی :
تاریخ انتشار مناقصه : تاریخ 1400/12/25 ساعت 08:00

مهلت دریافت اسناد مناقصه : ساعت 08:00  روز دوشنبه تاریخ 1401/01/08
مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت 10:00   تاریخ 1401/01/24

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10:00 روز پنجشنبه تاریخ 1401/01/25
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 

پیش��نهاد دهن��دگان می بایس��ت به منظ��ور تضمین ش��رکت در فرآین��د ارج��اع کار ) مناقصه ( س��پرده ای به مبلغ 
756/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی و یا وجه نقد به ش��ماره حساب 3100005276005 بنام شهرداری سرخس نزد 

بانک ملی ایران به کارفرما تحویل نمایند .
 ضمانتنامه مندرج در این بند باید حداقل به مدت 3 ماه اعتبار داشته باشد .  

برنده مناقصه باید در هنگام قرارداد ، به میزان 10 درصد قیمت کل پیشنهادی ، ضمانت نامه به شهرداری تحویل نماید.

    برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

جهت اطلاعات بیشتر با شمار ه تلفن05134522554 داخلی   106 تماس حاصل فرمایید .
 آدرس : خراسان رضوی شهرستان سرخس بلوار شهید قاسم سلیمانی حاشیه میدان امام خمینی )ره( شهرداری سرخس 

شهرداری سرخس 

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان واگذاری جمع آوری وحمل زباله های تر و 
خاکروبه های حاصل از رفت و روب خدمات شهری و  امورات واحد فضای سبز بصورت حجمی       
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 اصل برگ س���بز   خودروی   وانت پیکان  تیپ 1600  
مدل 77   به ش���ماره انتظامی 52  ایران 412 د  32    
به ش���ماره  موتور  11517707۹24  وش���ماره شاس���ی   
77۹08533متعلق  به  آقای  رس���وا رسولی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  14
12
80
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 sz/00/752/فراخوان ارزیابی کیفی )مناقصه عمومی - یك مرحله ای( به شماره م ع       
        مربوط به : انجام تعمیرات شیر آلات صنعتی مربوط به منطقه سرخون و گشوی جنوبی/

خدمات فنی چاهها زاگرس جنوبی )نوبت دوم(
شرکت بهره برداری نفت وگاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز ، در نظر دارد 
خدمات مورد نیاز خود را مطابق با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه 

عمومی یک مرحله ای )همراه با انجام ارزیابی کیفی( واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه : انجام تعمیرات شیر آلات صنعتی مربوط به منطقه عملیاتی 

سرخون و گشوی جنوبی/خدمات فنی چاه ها
 sz/00/752/2- شماره مناقصه : م ع

3- نوع مناقصه : عمومی یك مرحله ای )همراه با ارزیابی کیفی(
4- مدت انجام کار : یکسال شمسی.

5- مناقصه مورد اشاره در سامانه اینترنتی:  setadiran.ir به شماره فراخوان   
2000091701000225 ثبت گردیده است.

6- تضمین ش��رکت در فرآین��د ارجاع کار : حداقل به مبل��غ  000ر339ر587 
ریال)پانصدو هشتادو هفت میلیون و سیصدو سی و نه هزار ریال( که بایستی 
به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد و همچنین درصورت برنده شدن قادر به 
ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد بارمالی سالیانه پیمان باشد.

الف(-ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ 
فوق الذکر

ب(-ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا 
ب��رای مدت )90 روز( معتبر بوده و پ��س از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت 

)30 روز( دیگر قابل تمدید باشد .
7- مح��ل اجرا: منطقه عملیاتی س��رخون و گش��وی جنوبی/خدمات فنی چاهها 

زاگرس جنوبی شیراز
8- مهل��ت دریافت اس��ناد اس��تعلام ارزیابی کیفی: حداکثر ت��ا 5 روز پس از 

بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی ستاد دولت
9- مهلت تسلیم )بارگذاری( اسناد استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر14روز پس 

از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی.    
10- آدرس سایت جهت دریافت و بارگذاری اسناد :  www.setadiran.ir  )در 

اسناد مناقصه به اختصار ))سامانه ستاد(( نامیده میشود.
11- آدرس: ش��یراز-خیابان کریمخان زند-روبروی خیابان خیام-نبش کوچه 

42-ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
تلفن تماس اداره امورحقوقی و پیمان ها: 8473 -07132138396

 تلفن تماس کمیته فنی بازرگانی: 07132138285-8671 
تلفن تماس کمیسیون مناقصات: 07132138432

12- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی:
12-1- داش��تن ش��خصیت حقوقی و مدارك ثبت ش��رکت )اساس��نامه، آگهی 
تأس��یس روزنام��ه رس��می، آخرین تغیی��رات؛ شناس��ه ملی و کد پس��تی.( و 

گواهینامه کد اقتصادی 
12-2-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

که دارای اعتبار باشد یا نامه تایید صلاحیت ایمنی موقت
12-3- داشتن پروانه بهره برداری یا مجوز فعالیت از مراجع ذیصلاح

12-4- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول برای ش��رکت در مناقصه )50 
امتیاز( می باشد.

13-مبلغ برآورد اولیه کارفرما:  000ر780ر746ر11ریال
14-میزان پیش پرداخت: 15% مبلغ قرارداد

از کلیه اش��خاص حقوقی واجد شرایط بند 12 دعوت به عمل می آید حداکثر تا 
5  روز پس از بارگذاری اس��ناد در سامانه الکترونیکی ستاد دولت جهت اخذ 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی به آدرس اینترنتی سامانه ستاد ایران مراجعه 
و ثبت نام نمایند و پس از دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی ،کلیه مدارک 
و مستندات مندرج در آن را مطالعه ،تکمیل و در مهلت مقرردر سایت مذکور 
بارگذاری نمایند. ضمناً ارزیابی کیفی مناقصه گران بصورت غیرحضوری و صرفاً 
از طریق سامانه مذکور صورت خواهد گرفت. لازم به توضیح است که پس از 
ارزیابی کیفی مناقصه گران، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع 
خواهد شد. بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک جهت ارزیابی کیفی بعد از 

مهلت مقرر میسر نمی باشد.
شناسه آگهی 1289348

شرکت بهره برداری نفت وگاز زاگرس جنوبی 

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(



این شرایط 
قابل‌قبول نیست

حمید عاصم: 
عملیات‌های پهپادی 

و موشکی ادامه 
خواهد داشت تا 
زمانی که دشمن 

تسلیم خواست و 
اراده مردم یمن نشود، 

ارتش و کمیته‌های 
مردمی برای تحقق 

پیروزی آمادگی کامل 
دارند. امروز بیشتر 

بیمارستان‌های ما از 
چرخه فعالیت خارج 

شده‌اند، فرودگاه‌های 
ما متوقف هستند و 
تقریباً تمام وسایل 

حمل‌ونقل ما به دلیل 
تجاوز دشمن متوقف 

است، صف‌های 
طولانی برای دریافت 

بنزین و گاز شکل 
می‌گیرد و این برای ما 

قابل‌قبول نیست.

گزیدهگزیده

   در آستانه ورود به هشتمین 
سال آغاز تجاوز ائتلاف سعودی 
ــتدا  ــمن قرار داریم؛ اب ــه ی بـ
بفرمایید دلایل واقعی آغاز این 

جنگ چه بود؟
آن‌ها می‌خواستند با کشتار 
ــردم یمن این کشور حیاط‌ خلوت آمریکا،  مـ
عربستان و امارات باشد و همچنین بر ثروت‌ها 
و منابع طبیعی و عظیم ملت یمن مسلط شوند 
و در این راستا وقتی در میدان نبرد موفق به 
شکست ملت یمن نشدند، به محاصره آن‌ها 
متوسل شدند تا این ملت از گرسنگی بمیرند. 
ملت یمن اراده کرد که آزاد و مستقل باشد، 
اما دشمن سعودی-اماراتی-آمریکایی این 
را نمی‌خواهد و جنگ علیه این مردم را به 
ــزدوران  وحشیانه‌ترین شکل آغاز کردند و مـ
زیادی را از کشورهای مختلف برای جنگ با این 

مردم وارد کشور کردند.

چرا این جنگ طولانی شده و در واقع چه ◾◾
عواملی سبب شد ائتلاف سعودی در تحقق اهداف 

خود شکست بخورد؟
علت طولانی شدن جنگ، لجبازی عربستان 
ــارات در پذیرش شکست و توقف جنگ  و امــ
است؛ مردم یمن در حال دفاع از شرف، کرامت، 
خاک و آبروی خود هستند و هر زمان که دشمن 
تجاوزات خود را متوقف کند، جنگ هم پایان 
خواهد یافت، اما اگر آن‌ها به تجاوز خود ادامه 
دهند، ما هم به مقابله با آن‌ها ادامه داده و 
پاسخ‌های کوبنده خواهیم داد؛ اراده ملت یمن 
به رهبری سید عبدالملک الحوثی و دولت 
یمن به ریاست مهدی المشاط و نیز مقاومت 
مردمی دفاع از وطن تا توقف تجاوز است. اما 

مهم‌ترین دلایل اینکه دشمن سعودی-اماراتی 
نتوانسته طی سال‌ها جنگ و باوجود ارتکاب 
جنایت‌های متعدد اهداف خود را محقق کند و 
درواقع شکست خورده، این است که اولاً رهبری 
عربستان از خردورزی به دور بوده و در اندازه 
تحقق پیروزی در میدان نیست و ثانیاً نیروهای 
یمنی شجاعانه با آن مقابله کرده‌اند، پهپاد‌ها و 
موشک‌های ما هر نقطه‌ای از خاک دشمن را که 
اراده کرده هدف قرار داده‌اند و همچنین ملت یمن 
پایداری بزرگی را در این مدت از خود نشان داده 
و حب به شهادت دارد؛ بنابراین تمام این عوامل 
به‌موازات هم سبب شده عربستان باوجود آنکه 

بزرگ‌ترین واردکننده تسلیحات در جهان است و 
بزرگ‌ترین جنایت‌ها را علیه زنان و کودکان یمنی 
انجام داده، اما نتواند به اهداف خود برسد و 

روزبه‌روز در باتلاق یمن بیشتر فرو رود.

نظر شما در ارتباط با برخورد دوگانه جامعه ◾◾
بین‌الملل در تعامل با بحران یمن و بحران اوکراین 

چیست؟
در ارتباط با تعامل دوگانه جامعه بین‌الملل در 
قبال آنچه در یمن رخ‌داده و آنچه در اوکراین رخ 
می‌دهد، فی‌الواقع آن‌ها در این هفت سال که 
هزاران زن و کودک بی‌گناه کشته شدند، کلمه‌ای 

در محکومیت جنایتکاران و درد و رنج ملت یمن 
نگفتند؛ ما از این جامعه جهانی منافق و دورو 
چه انتظاری می‌توانیم داشته باشیم؟! آمریکا، 
انگلیس و فرانسه طرف‌هایی هستند که بر 
تصمیم‌گیری‌های شورای امنیت سیطره دارند و 
ازاین‌رو تا زمانی که عربستان و امارات برای آن‌ها 
به‌عنوان گاو شیرده عمل می‌کنند و تسلیحات 
آن‌ها را خروار خروار می‌خرند، قطعنامه‌ای را علیه 
این دو کشور صادر نخواهند کرد. ما از سال‌ها 
پیش می‌دانیم که جامعه بین‌الملل همیشه 
منافقانه عمل کرده و برخورد دوگانه دارد. به 
یاد نداریم که سازمان ملل و شورای امنیت از 

زمان تأسیس تاکنون تصمیمی در حمایت از 
مظلومان اتخاذ کرده باشد؛ این سازمان‌ها برای 
حمایت از مردم فلسطین مقابل جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی چه کرده‌اند؟ چه حمایتی را از مردم 
لبنان به عمل آورده‌اند؟ در ارتباط با اشغالگری 
ــولان و تمام جنایت‌های  ــم اسرائیل در جـ رژیـ
ضدبشری آن علیه مسلمانان چه اقدامی را انجام 
داده است؟! موضع آن در قبال جنگ تحمیلی 
عراق علیه ایران چه بود؟ در تمام این موارد هیچ‌گاه 
در کنار مظلوم نایستاده و بلکه از مجرم حمایت 
کرده است؛ اما امروز می‌بینیم که از همه محورها 
روسیه را مجازات می‌کند و برای اوکراین اشک 
مظلومیت و حقوق بشر می‌ریزد. بنابراین همه ما 
واقف هستیم که جامعه بین‌الملل و سازمان ملل 
همیشه برخورد دوگانه داشته و به‌هیچ‌وجه عادل 
نیست؛ زیرا کسانی که بر آن سیطره دارند، خود 

ظالم هستند.

سال آینده را برای ملت یمن و تحولات میدانی ◾◾
و سیاسی آن چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟

ان‌شاءالله سال آینده سال پیروزی ملت یمن 
ــروز ما در محاصره هستیم اما به  ــ ــت؛ ام اسـ
تلاش‌های خود برای درهم شکستن محاصره 
با تمام شیوه‌های ممکن ادامه خواهیم داد و 
ضربات سنگین‌تر و بیشتری را بر دشمن سعودی 
و اماراتی تحمیل خواهیم کرد. عربستان دو راه 
بیشتر ندارد یا اینکه به ناکامی و شکست خود 
ادامه دهد و ضربه‌های سنگین‌تر دریافت کند 
یا با پذیرش شکست به تجاوز خود پایان داده 
و اجازه دهد ملت یمن خود برای سرنوشتشان 
ــال ان‌شاءالله سال  ــد. امسـ ــگیرن تصمیم ب
سرنوشت خواهد بود و پیروزی‌های میدانی و 

سیاسی مردم یمن ادامه خواهد یافت.

در گفت‌وگو با دیپلمات ارشد یمنی بررسی شد؛ عربستان پس از هشت سال جنگ به کدام‌یک از اهدافش دست یافته است؟

سعودی در نقطه صفر
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عملیات شکست حصر)1(  بی‌ارتباط به‌جنگ اوکراین
حمید عاصم دیپلمات ارشد یمنی درباره حمله اخیر 
انصارالله به ریاض می‌گوید: این عملیات که آخرین 
آن نخواهد بود در چارچوب اراده ملت یمن برای درهم 
شکستن محاصره هوایی، زمینی و دریایی دشمن از 
هشت سال پیش تاکنون انجام‌شده است. یکی دیگر از 
اهداف این عملیات این بود که دشمن سعودی-اماراتی-

آمریکایی بداند که انصارالله می‌تواند تمام تأسیسات 
حیاتی و راهبردی دشمن چه در ریاض و چه در ابوظبی 
و دبی را هدف قرار دهد. این عملیات ارتباطی با جنگ 
روسیه علیه اوکراین یا تحریم‌ها علیه آن ندارد. روس‌ها 
همیشه کنار ما نبوده‌اند که ما بخواهیم در این جنگ 

کنار آن‌ها باشیم یا از آن‌ها حمایت کنیم. 

همان‌طور که در گذشته عملیات‌های مشابه کوبنده‌ای 
را علیه آن‌ها انجام دادیم این عملیات نیز در همان 
ــه نیز تکرار خواهد شد. اما در  راستا بوده و در ادام
ارتباط با تأثیر این عملیات بر بازار جهانی نفت و 
ــرژی، بی‌شک هراندازه که از میزان تولید نفت در  ان
عربستان یا امارات کاسته شود به همان میزان بر بازار 

و بهای آن نیز تأثیر خواهد گذاشت؛ نفتی که امروز 
به بیش از 120 دلار رسیده و کشورهای مصرف‌کننده 
ــر آن‌ها می‌خواهند  انرژی از آن متأثر هستند. اگ
ــرژی ایجاد نشود،  که بحران بیشتری در عرصه انـ
 باید برای توقف تجاوزات دشمن سعودی و اماراتی 

تلاش کنند.

حمید عاصم
دیپلمات یمنی

جواد فراهانی       در آستانه ورود به هشتمین سال تجاوز ائتلاف 
سعودی به یمن، این روزها در فضای مجازی هشتگ »پایان محاصره 

یمن« به یکی از ترندهای اصلی تبدیل شده است. عربستان سعودی که 
آمده بود در عرض چندماه کار مقاومت در یمن را تمام کند حالا پس از 

هفت سال نه‌تنها به هیچ یک از اهداف خود نرسیده است، بلکه بخشی 

از استان‌های اشغالی یمن در جنوب کشورش را ناگزیر به مقاومت پس 
داده و مبالغ هنگفتی از پول نفتش را هم برای خرید سلاح از کشورهای 
غربی هزینه کرده است. سلاحی که به‌سوی مردم یمن شلیک می‌شود، 

خانه‌های آن‌ها را ویران می‌کند، اما ارداه‌ آن‌ها را مستحکم‌تر... . از طرفی 
در طرف مقابل، یمنی که در زیر سلطه دیکتاتورهای گذشته از کمترین 

امکانات دفاعی برخوردار بود، امروز به توانمندی بسیار خوبی در عرصه 
هوایی و زمینی دست پیدا کرده است. حالا پابرهنگان یمنی در موضع 
حمله قرار دارند و سعودی و دارو‌دسته‌اش در موضع دفاع. به‌منظور 

بررسی ابعاد مختلف حملات اخیر یمنی‌ها، با »حمید عاصم« دیپلمات 
ارشد این کشور گفت‌وگو کرده‌ایم که در ادامه مشروح آن را می‌خوانید.

گفت‌وگوی 
ویژه
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بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت توسعه عمران دوغارون ) سهامی خاص ( به منظور شرکت 
در مجامع فوق الذکر  همزمان به شرح دستور کار مندرج  دعوت به عمل می آید که در تاریخ 1401/01/10 
در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در مشهد –بلوار شهید منتظری 7- ساختمان ساپکو –طبقه چهارم 
واحد یک حضور به هم رسانند. سهامداران محترم می بایست  طبق ماده 99 قانون تجارت  به شرکت 

مراجعه و ورقه  ورود به جلسه را  دریافت نمایند. 
1-مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  از ساعت 10 تا 10:30 صبح با دستور جلسه : 

-بررسی  نحوه آماده سازی زمین تحصیل شده 795 هکتاری اجاره به شرط تملیک توسط سهامداران  
نسبت به قدرالسهم خود

-تامین مبالغ اجاره سه ساله متناسب با قدرالسهم سهامداران محترم برای پرداخت به اداره کل جهاد 
کشاورزی

2-مجمع عمومی فوق العاده  ماده 83 قانون تجارت از ساعت 10:30 تا 11:30  صبح با دستور جلسه : 
-افزایش سرمایه شرکت  ) جهت تامین منابع مالی مورد نیاز آماده سازی زمین و اخذ پروانه بهره برداری 
از دبیرخانه محترم مناطق ویژه اقتصادی  کشور و همچنین اخذ سند انتقال قطعی از اداره کل جهاد 

کشاورزی استان (  
هیئت مدیره شرکت 

 آگهی برگزاری مجمع عمومی  عادی  به طور فوق العاده و مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت توسعه و عمران دوغارون ) سهامی خاص (

با شماره ثبت 34138 و شناسه ملی 10380493398  
 بدینوس��یله از کلیه س��هامداران شرکت رفاه 
پرستاران شرق به شناسه ملی 10860234496 
دع��وت می گ��ردد در جلس��ه مجم��ع عموم��ی 
ع��ادی س��الیانه صاحبان س��هام ک��ه در تاریخ 
1401/01/25 س��اعت 10 صبح به آدرس مشهد 
نبش نواب صفوی10 مجتمع حیات طبقه همکف 

حضور به هم رسانند.
دس��تور جلس��ه: بررس��ی و تصوی��ب گزارش 
فعالیت هیئت مدی��ره و صورت های مالی برای 

سال مالی منتهی به 1400/9/30
-انتخاب بازرس قانونی و روزنامه رسمی جهت 

درج آگهی
-تصویب بودجه سالیانه

-انتخاب اعضای هیئت مدیره
- و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی باشد.
 هیئت مدیره شرکت رفاه پرستاران شرق

 آگهی دعوت به مجمع عمومی 
عادی شرکت رفاه پرستاران شرق
به شناسه ملی 10860234496
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خورشید روشنایی بخش جهان است ، با استفاده از نور طبیعی شکر گذار این نعمت الهی باشیم.

آگهی مناقصه عمومی ) عمومی دو مرحله ای - توام با ارزیابی کیفی(
شماره 400/322  - تجدید شده

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

نوبت دوم

برگزار کننده مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی
این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید کالا از محل منابع داخلی سال 1400، با مشخصات زیر اقدام نماید. لذا از تمامی تولیدکنندگان و تامین کنندگان واجد 

شرایط دعوت می گردد جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام فرمایند.
موضوع مناقصه: خرید 3141 دستگاه کنتور هوشمند تکفاز چند تعرفه )AMI( فهام یک با قاب ، بدون فیوز )عمومی دو مرحله ای - توام با ارزیابی کیفی(

* مهل��ت ف��روش اس��ناد و تحویل اس��ناد: از تاری��خ 1400/12/23 تا تاری��خ 1401/01/14 بوده و تاری��خ تحویل پاکتهای مناقصه تا س��اعت 13:00 روز دوش��نبه 
1401/01/29 می باش��د تاریخ گش��ایش پاکات الف و ب س��اعت 13:00 روز چهارشنبه 1401/01/31 می باش��د. مناقصه گران می توانند اسناد را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت http://setadiran.ir در قبال واریز مبلغ 500.000 ریال به حساب سپرده سپهر صادرات به شماره 0101806120009 به نام تمرکز 

سایر درآمدهای این شرکت، دریافت نمایند.
لازم ب��ه ذکر اس��ت ملاک ش��ناخت مناقصه گر بارگذاری اس��ناد بصورت کامل و بدون نقص در س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت بوده و در تحویل اس��ناد 

فیزیکی)پاکات: الف( نیز ملاک زمان تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی می باشد.
*مبل��غ و ن��وع تضمین ش��رکت در فرایند ارجاع کار : برابر آئین نامه تضمینات دولتی مبلغ 3.321.420.500 ری��ال  به صورت ضمانتنامه بانکی )فرآیند ارجاع 
کار( به نفع کارفرما و یا صورت وجه نقد, واریز به شماره شبا IR 800190000000100696938003 حساب )بانک صادرات( به نام شرکت توزیع نیروی برق استان 

خراسان شمالی ارائه گردد.
آدرس : خراسان شمالی _ بجنورد _ خیابان طالقانی غربی _ شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات ) تلفن 058-31777413-10( 
به پیش��نهادهای فاقد س��پرده و امض�اء، مش��روط، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از انقض�اء مدت مقرر در فراخوان واص�ل می گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
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      فراخوان  مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی( )نوبت دوم(
مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره م م آ ج /1400/0098 )شماره 

فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد 2000093228000447(
مربوط به پروژه طراحی ، خرید و نصب سیستم اعلان حریق در ساختمانهای اداری 

•توجه : اعلام آمادگی جهت ش��رکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی )توکن( و از 
طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir می باشد.

•الف -   شرح مختصر:
1-طراحی ، خرید و نصب سیستم اعلان حریق برای ساختمان های اداری شرکت بهره برداری 

نفت و گاز آغاجاری
2-تهیه کلیه کالا و مصالح، ابزار کار و ماشین آلات بعهده و هزینه پیمانکار می باشد.

3-پروژه تعدیل پذیر می باش��د و تعدیل براساس  بخش��نامه 387103مورخ 1391/09/04 
مقام عالی وزارت نفت و بخش��نامه 101/173073 مورخ 82/9/15 س��ازمان برنامه و بودجه 

کشور محاسبه و پرداخت می گردد.
ب-   برآورد کارفرما/محل و مدت انجام 

1-مح��ل انج��ام خدمات ، خوزس��تان- امیدیه- ش��رکت بهره ب��رداری نف��ت و گاز آغاجاری 
–ساختمان های اداری شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

2- مدت اجرای پروژه 24 ماه و دوره نگهداری 12 ماه می باشد.
3-برآورد تقریبی کارفرما معادل -/ 356ر105ر568ر61  ریالمی باشد.

ج -   شر ایط مناقصه گران متقاضی
   - داش��تن حداقل گواهینامه صلاحیت طرح و س��اخت صنعتی نوع 2 در رشته تأسیسات و 
تجهیزات و ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی  معتبر از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی، 

ارائه آگهی تاسیس و آخرین تغییرات معتبر 
-  ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ-/ 000ر405ر078ر3 ریال و 
همچنین ده درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( بعنوان تضمین انجام تعهدات، ضمنا  

در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت های بومی می باشد. 
-  ارائه رس��ید وجه صادره از س��وی حس��ابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به 
شماره حساب IR190100004001119106377061  تمرکز وجوه سپرده نزد بانك مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران بنام شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
-   مناقصه گر جهت تحویل تضمین ش��رکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر 
تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در امیدیه 
محوطه غیر صنعتی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری ساختمان 300 اتاق 306 در مهلت 

مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نماید.
- ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90 
روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد. 
-  متقاضی براساس ماده 22 قانون برگزاری مناقصات موظف به اعلام شماره دورنگار فعال 
بمنظور ارس��ال مکاتبات می باش��د و ارس��ال هرگونه مکاتبه به دورن��گار اعلامی به منزله 

تصدیق دریافت آن از سوی متقاضی است.
-  قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

- هزینه درج آگهی در روزنامه ها بعهده برنده مناقصه می باشد.
- مناقصه گران موظفند آنالیز بهای مبلغ پیشنهادی را براساس آخرین بخشنامه ابلاغ شده 
تهیه، تکمیل و همراه پیشنهاد نرخ )پاکت ج( ارائه دهند و در صورت  عدم ارائه تجزیه بها، 

نرخ پیشنهادی قرائت نمی شود.
د- محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت 
دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir مراجعه 
نماین��د تا ارزیابی ه��ای لازم وفق بند )پ( ماده 16 آئین نامه اجرایی بن��د ج ماده 12 قانون 

برگزاری مناقصات )ارزیابی کیفی( بر روی مدارك ارسالی مناقصه گران بعمل آید.
ضمناً فرمهای ارزیابی کیفی می بایستی ظرف مدت 14 روز تکمیل و اطلاعات مورد درخواست 

در سامانه بارگذاری گردد. حداقل امتیاز قابل قبول برای دعوت به مناقصه 55 می باشد.
1-مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی بصورت الکترونیکی )غیر حضوری( از ساعت 8:00 

صبح تاریخ 1400/12/28 تا ساعت 12:00 تاریخ 1401/01/10
2-مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی بصورت الکترونیکی )غیر حضوری( تا ساعت 

12:00 تاریخ 1401/01/24
3-مهلت توزیع اسناد مناقصه تا ساعت 14:00 تاریخ 1401/02/14

4-مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ 000ر200ر3 ریال از طریق درگاه موجود در 
www.setadiran.ir سامانه به نشانی

ه- محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها
متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 9:00 روز یکشنبه مورخ 1401/02/25 
به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادات در همان روز 
یکشنبه مورخ 1401/02/25 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران یا 

معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.
ضمناً مهلت و محل تحویل فیزیکی تضمین ش��رکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 9:00 روز 
یکش��نبه مورخ 1401/02/25 در محل کمیسیون مناقصات ش��رکت بهره برداری نفت و گاز 
آغاج��اری در آدرس ف��وق الذکر می باش��د.در ص��ورت هر گونه تغییر در زم��ان و تاریخ به 

مناقصه گران اطلاع رسانی خواهد شد.
همزم��ان ارائ��ه معرفی نامه و کارت مل��ی برای متقاضیان ش��رکت در مناقصه و نمایندگان 

شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
 نشانی: خوزستان- امیدیه- محوطه غیر صنعتی- ساختمان 300- امور حقوقی و قراردادها 

تلفن 06152632703
 http:/iets.mporg.ir  ,   www.shana.ir   ,  www.nisoc.ir
شناسه آگهی 1292268

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت وگاز آغاجاری 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
)سهامی خاص(

آگهی مناقصه عمومی )دو مرحله ای( - نوبت دوم
موضوع: مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره خ ن م/1400/714 مربوط به خرید 40 مجموعه

Liner Hanger 7" هیدرولیکی به همراه 20 مجموعه Tie Back و خدمات نصب مورد نیاز اداره حفاری 
تحت تقاضای شماره SHP-3194104115   شماره سامانه ستاد: 2000093221000087

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد 
موض��وع مناقصه فوق الذکر را با مش��خصات و ش��رایط کلی زی��ر از طریق 
س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به ص��ورت مناقصه عمومی 

)دو مرحله ای( به شرکت های واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار

خری��د 40 مجموع��ه Liner Hanger 7" هیدرولیکی به هم��راه 20 مجموعه 
Tie Back و خدم��ات نصب مورد نیاز اداره حفاری تحت تقاضای ش��ماره 

SHP-3194104115

ب( مدت و محل اجرای قرارداد
م��دت ق��رارداد 36 ماه پس از ابلاغ س��فارش به فروش��نده )تحویل کالا 
حداکثر 9 ماه )طبق پیش��نهاد فنی مناقصه گر برنده( از زمان ابلاغ ش��روع 
ب��ه کار و مابق��ی زم��ان قرارداد جه��ت انج��ام خدمات نصب طب��ق جدول 

زمان بندی نیاز کارفرما( می باشد.
تحویل اس��تان فارس، شهرس��تان فراش��بند، به طرف پالایشگاه فراشبند، 
منطقه عملیاتی دالان، انبار کالای حفاری ش��رکت نفت مناطق مرکزی ایران و 

نصب در کلیه مناطق عملیاتی تحت پوشش شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی(

ارائه مدارک استعلام ارزیابی کیفی من  جمله شرایط و مدارک اعلام شده 
زیر جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

1-داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارك ثبت شرکت شامل: آگهی تأسیس 
ش��رکت در روزنامه رس��می، اساس��نامه، آخرین تغییرات، کُد اقتصادی و 

شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و نمابر )فکس(.
2-داش��تن صورت های مالی حسابرسی ش��ده منتهی به سال مالی 1399 و 

ارائه مدارك جهت ارزیابی توان مالی.

3-داش��تن توانائی ارائ��ه ضمانت نامه بانکی به مبل��غ 000ر900ر527ر6 
ریال به  عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(.

4-عضویت در سامانه ستاد و داشتن گواهی امضای الکترونیکی و تکمیل 
WWW.SETADIRAN.IR فرم استعلام ارزیابی کیفی موجود در سایت

5-قیمت ها می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان

کلی��ه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اس��ناد مناقصه، تأیید 
فهرس��ت مناقصه گ��ران دارای صلاحی��ت، ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و 
بازگش��ایی پ��اکات از طری��ق درگاه ت��دارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( 
ب��ه آدرس WWW.SETADIRAN.IR انج��ام خواه��د ش��د و لازم اس��ت 
مناقصه گ��ران درصورت عدم عضوی��ت قبلی، مراحل ثبت نام در س��ایت 
مذک��ور و دریاف��ت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت ش��رکت در مناقصه 
محقق س��ازند. ش��ماره تماس سامانه س��تاد در تهران جهت انجام مراحل 
عضویت در س��امانه 1456-021 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در س��ایر 
شهرس��تانها در سامانه WWW.SETADIRAN.IR بخش ثبت نام/پروفایل 

تامین کننده/مناقصه گر موجود است.
آخرین مهلت دریافت اس��ناد ارزیابی کیفی از س��امانه س��تاد پایان وقت 
اداری روز ش��نبه م��ورخ 1401/01/20 و آخری��ن مهلت ثب��ت و بارگذاری 
اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی این مناقصه تا 

پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/02/04 می باشد.
در ص��ورت نی��از ب��ه اطلاعات بیش��تر متقاضی��ان می توانند ب��ا تلفن های 
87524423-)021( )ت��دارکات کالا( و 87521045- )021( )کمیت��ه فنی 

بازرگانی( تماس حاصل نمایند.              شناسه آگهی 1292483
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 خواست 
رئیس جمهور 
است که خودرو 
بی‌کیفیت را 
پلاک نکنیم

به گزارش مهر، 
سردار سید کمال 
هادیانفر، رئیس 
پلیس راهور ناجا 
گفت: پس از هشت 
سال، جلسات شورای 
عالی ایمنی و حمل و 
نقل ترافیک با حضور 
رئیس‌جمهور برگزار 
شد.رئیس‌جمهور در 
این جلسه خطاب به 
پلیس راهور تأکید 
کرد نسبت به کیفیت 
و ایمنی خودرو 
داخلی و واردات 
خودرو کاملًا حساس 
باشیم و شخص 
رئیس‌جمهور هم 
از نظر پلیس در این 
زمینه حمایت خواهد 
کرد.

محمود مصدق  دستورات 
چند ماه اخیر رئیس جمهور در 
حوزه زیست محیطی، نگاه‌ها 
را متوجه این حوزه کرده است. 
دستوراتی که جز در یک مورد 
که مربوط به اجرای طرح توسعه 
ــوراده می‌شود و نگرانی  گردشگری در جزیره آشـ
فعالان زیست محیطی را به‌دنبال داشته، در سایر 
موارد موجب امیدواری این قشر و مردم شده است.
هشتم بهمن ماه رئیس‌جمهور در سفر به استان 
گیلان به دستگاه‌های دولتی دستور داد سواحلی که 
به صورت غیرقانونی در حریم ۶۰متری دریا تصرف 
کرده‌اند در تمامی استان‌های ساحلی به سرعت 
به نفع مردم آزاد شود. اتفاقی که رخ داد و چند روز 
پیش هم علی جهرمی بهادری؛ سخنگوی دولت از 
آزادسازی 90 درصد سواحل کشور به دنبال اجرای 

طرح آزادسازی سواحل کشور خبر داد. 
کمی بعد، یعنی بیستم اسفندماه و همزمان 
با اجرای طرح آزاد سازی اراضی حریم و بستر 
رودخانه‌ها از سوی قوه قضائیه، رئیس جمهور 
ــدران و گلستان در  در سفر به استان‌های مازن
جمع مردم شهرستان ساری دستور آزادسازی 
اراضی جنگلی از دست متصرفان را داد و گفت: 
»استاندار مازندران از فردا کارگروهی تشکیل 
دهند و به سراغ ساختمان‌های جدید الاحداثی 

بروند که در دل جنگل ساخته شده‌اند«.
کارشناسان مختلف در خصوص اینکه میزان 
ساخت‌وسازها در جنگل‌ها چقدر است و دستور یاد 
شده چه تأثیراتی در حفظ مراتع، جنگل‌ها و اراضی 

کشاورزی خواهد داشت، به قدس پاسخ داده‌اند. 

آماری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز نداریم◾◾
ــان منابع طبیعی و  ــور جنگل سازم معاون امـ
آبخیزداری کشور در پاسخ به قدس می‌گوید: 
آمار مشخصی از خانه‌های جنگلی در دست 
نداریم. البته تعدادی از روستاها در دل جنگل از 
قدیم بودند که جزو مستثنیات هستند و بعضی 
از اهالی در اراضیشان ویا ساخته‌اند و دارای 
مجوز هستند و ساختشان هم قانونی است؛ اما 
خانه‌هایی هم بدون مجوز احداث شده‌اند. به 
همین دلیل پیش از صدور دستور رئیس‌جمهور 

پیگیر شدیم تا آمار چنین خانه‌هایی که غیرقانونی 
احداث شده‌اند را بدست بیاوریم که کمتر از یک 
ماه دیگر این کار انجام می‌گیرد تا در اولین فرصت 

برای تخریب آن‌ها اقدام شود. 
 نقی شعبانیان ادامه می‌دهد: تخریب خانه‌هایی را 
که به صورت غیرمجاز احداث و یا در صدور مجوز 
آن‌ها اعمال تخلف شده آغاز کرده‌ایم به‌طوری 
که در رامسر دو خانه جنگلی تخریب شده و در 
مناطق دیگر هم این اتفاق افتاده است. اما آمار 
دقیقی از خانه‌های تخریب شده ندارم. البته 
ساخت خانه در اراضی جنگلی کار ساده‌ای نیست 
چون اراضی جنگلی کاملاً مشخص هستند و اگر 
ساخت‌وسازی در آن انجام شود مأموران سازمان 
متوجه می‌شوند و با همکاری قضایی آن را تخریب 
می‌کنند. خانه‌های غیرمجازی هم که وجود دارند 
مربوط به قبل می‌شوند. با وجود این شاید به صورت 
موردی همچنان شاهد این اتفاق باشیم، اما بیشتر 

این تخلفات در اراضی کشاورزی رخ می‌دهد که 
تغییر کاربریشان غیرقانونی است؛ یعنی بیش از 
90درصد این موارد مربوط به تغییر کاربری اراضی 

کشاورزی می‌شود.

2 کارکرد مردم‌سازی و دولت‌سازی ◾◾
دبیر کنوانسیون تنوع‌زیستی کشور هم به قدس 
می‌گوید: باید مشکل را به صورت بنیادی حل 
کنیم. در خصوص ممنوعیت ساخت‌وساز در 
جنگل‌ها و همچنین سواحل کشور از چند دهه 
پیش قانون داریم. حتی متولیان مشخصی برای 
این منظور پیش‌بینی شده است؛ اما بی‌انضباطی 
و اجرا نشدن درست قانون از سوی دستگاه‌های 
مسئول هزینه‌های سنگینی به مملکت وارد کرده 
است. در واقع ساخت‌وسازهایی که چه با مجوز 
باشند و چه بدون مجوز در اراضی جنگلی و در 
حریم و بستر رودخانه‌ها و سواحل کشور صورت 

می‌گیرد، در وهله نخست موجب تخریب فرهنگی 
می‌شود به‌طوری که خیلی از مردم می‌پرسند چرا 
دولت و حکومت جلو این‌ها را نمی‌گیرند. از این رو 
چنین ساخت‌وسازهایی گروهی از مردم را تشویق 
می‌کند تا آن‌ها هم وارد این عرصه شوند. از سوی 
دیگر تخریب چنین بناهایی نیز خسارت‌های مالی 
به کشور می‌زند. در واقع ثروت‌هایی که می‌توانست 

در جاهای بهتر هزینه شود از بین می‌رود.
هادی کیا دلیری ادامه می‌دهد: دستور یاد شده 
می‌تواند منشأ خیر شود. به عبارت دیگر دو کارکرد 
مردم‌سازی و دولت‌سازی دارد. یعنی با اجرای آن 
مردم متوجه می‌شوند قانون رعایت می‌شود و 
در نتیجه ضابطه‌مند می‌شوند و دنبال زد‌وبند با 
افراد سودجو نمی‌روند و از سوی دیگر دستگاه‌ها 
و نهادهای مختلف در اجرای وظایفشان منظم 

خواهند شد. 
وی در پاسخ به این پرسش که چگونه با وجود قوانین 
مشخص، افراد و مسئولان دستگاه‌ها موفق به دور 
زدن قوانین می‌شوند و اقدام به صدور مجوزهای 
ساخت‌وساز در جنگل‌ها، اراضی کشاورزی و یا 
حریم رودخانه‌ها می‌کنند، می‌گوید: شاید هر 
قانونی به تنهایی ایرادی نداشته باشد؛ اما وقتی در 
کنار همدیگر جمع می‌شوند گاهی دچار ضعف 
خواهند شد. برای مثال در قانون رفع موانع تولید، 
ماده‌ای وجود دارد که بر اساس آن برای کشاورزی و 
یا تولید محصولات دیگر، اراضی طبیعی در اختیار 
افراد قرار می‌گیرد و بعد این ماده، از تبصره 2 ماده 9 
قانون افزایش بهره‌وری مستثنا می‌شود که طبق آن 
اجازه صدور سند برای چنین اراضی ممکن نیست. 
بنابراین با یک تبصره مجوز داده می‌شود. یا بندی 
از سند امنیت غذایی -که خوشبختانه جلو آن را 
گرفته‌ایم –می گوید اگر تولید کنید پس از پنج سال 
به شما مجوز می‌دهیم. دلیلی هم که برای این بند 
می‌آورند این است که سند می‌دهند تا بتوانند وام 

دریافت کنند! 
همین قوانین متضاد موجب شده براساس 
آمار سازمان جنگل‌ها و مراتع، در 15 سال اخیر 
3میلیون و600 هزار از سطح اراضی جنگل‌ها و 
مراتع کشور کم و از سوی دیگر به همین وسعت به 
اراضی کشاورزی اضافه شود. البته شاید الان این 
سازمان این آمار را رد کند اما ما برای این آمار در 

طرح امنیت غذایی سند داریم. 

اقدامی بازدارنده است ◾◾
دکتر ناصر مقدسی، کارشناس حوزه محیط 
زیست و منابع طبیعی هم با بدون جانشین 
خواندن جنگل‌های شمال ایران در سطح جهان، 
به قدس می‌گوید: به موجب قوانین متعدد، 
ساخت‌وساز در داخل جنگل‌ها ممنوع است 
و حتی براساس قانون احیا و واگذاری اراضی در 
ایران، واگذاری و تبدیل و تغییر کاربری جنگل‌ها 
مطلقاً ممنوع است. ضمن اینکه ایران جزو 
کشورهای با پوشش کم جنگلی محسوب می‌شود 
بنابراین حفظ این موهبت الهی برای ما بیش از 

سایر کشورها باید واجد اهمیت باشد.
وی با اشاره به اینکه ساخت‌وسازها فقط باید در 
قالب طرح تفصیلی شهرها و همچنین طرح هادی 
روستا انجام گیرد، می‌افزاید: البته ساخت خانه در 
قالب طرح هادی در روستاهایی که در داخل جنگل 
قرار دارند هم محل ایراد است. با وجود این کاملاً 
مشخص است ساخت‌وسازهای صورت گرفته 
در قلب جنگل‌ها و بعضی از محورهای جاده‌های 
شمال غیرقانونی هستند که ریشه‌های وقوع 
چنین اتفاقی هم به تعارض قوانین، بخشی‌نگری 
دستگاه‌ها، تنازع و تقابل دستگاه‌ها با یکدیگر، 
ــرای طرح هادی در روستاها، سوءاستفاده  اجـ
ــا دستگاه‌های مسئول،  بعضی از متولیان ی
نبود مدیریت سرزمینی، درآمدزایی بعضی از 

دستگاه‌ها و... برمی‌گردد. 
مقدسی نیز تشکیل کارگروهی برای پیگیری 
ساخت‌وسازهای صورت گرفته در داخل جنگل‌ها 
را اقدامی بازدارنده ارزیابی می‌کند و می‌گوید: البته 
به شرط اینکه کارگروهی که می‌خواهد برای این 
منظور تشکیل شود فرا قوه‌ای، فعال و دائمی باشد. 
علاوه بر این، تصمیم گرفته شود از 25 اسفند 1400 
به بعد حتی یک سانتیمتر تغییر کاربری جنگل‌ها 
را نداشته باشیم. همچنین باید یک بانک اطلاعاتی 
در زمینه ساخت‌وسازهای صورت گرفته در زون‌ها 
و پهنه جنگل‌ها ایجاد شود، ضمن اینکه شناسایی 
مالکان این‌گونه ساختمان‌ها و پیگرد قانونی افراد و 
مراکز صادرکننده مجوزهای غیر قانونی هم باید با 

جدیت تمام انجام گیرد.

بررسی ضرورت‌ برخورد با سازندگان خانه‌های جنگلی غیرمجاز 

 رسیدن خون قانون 
به قلب جنگل‌ها 

ددستچينستچين

مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد

اهدای 5هزار سری جهیزیه به زوج‌های نیازمند در خراسان رضوی

رفاه و خدمات اجتماعی

واکنش

اراده‌ای جدی 
برای حذف 
برخی از 
سهمیه‌ها 

رجبعلی برزویی، معاون 
خط مشی‌گذاری ستاد 
علم و فناوری دبیرخانه 
شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در واکنش به 
این پرسش که عنوان 
می‌شود اراده‌ای در حوزه 
ساماندهی و حذف 
برخی از سهمیه‌ها 
وجود ندارد، گفت: قبلاً 
را نمی‌دانم، اما ما تقریباً 
هر هفته و یک هفته 
در میان به موضوع 
سهمیه‌ها پرداخته‌ایم 
و به شکل فوق‌العاده 
این موضوع را بررسی 
کرده‌ایم؛ تا به حال 
هفت سناریو را بررسی 
کرده‌ و دو سناریوی 
دیگر نیز در دستور کار 
داریم، تمام سناریو‌های 
ممکن بررسی خواهند 
شد تا به سرانجام 
مناسبی در این حوزه 
برسیم.

نقی شعبانیان
معاون امور جنگل سازمان منابع 

طبیعی و آبخیزداری کشور

دستور اخیر رئیس‌جمهور درخصوص 
شناسایی و برخورد با صادرکنندگان مجوزهای 
غیرقانونی موجب دلگرمی سازمان‌های متولی 

است. برای نخستین بار یک مسئول در کشور 
با این همت و شهامت در مقابل تخریب منابع 

طبیعی ایستاده است. بنابراین با تشکیل کارگروه 
مورد نظر، ما هم با انگیزه و قدرت بیشتری 

به‌دنبال صیانت از منابع طبیعی خواهیم بود. از 
سوی دیگر این موضوع موجب می‌شود کسانی 

که می‌خواهند با اعمال نفوذ مجوز ساخت 

بگیرند و یا مجوز ساخت بدهند، بدانند یک روز 
قانون به سراغشان خواهد آمد، بنابراین کمتر 

ریسک می‌کنند و در نتیجه به احتمال زیاد از این 
پس کمتر شاهد ساخت‌وسازهای غیرمجاز در 

جنگل‌ها و اراضی کشاورزی خواهیم بود. 
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مدرسه برای سرگرم کردن بچه‌ها!◾◾
میثم مهدیار، جامعه‌شناس به فارس 
گفت: بچه‌ها از نظر سیاست‌گذاری رها 
هستند. غیر از فضای آموزش و پرورش 
که بروند درس بخوانند و چیزی حفظ کنند تربیت 
راهبردی مناسبی برای زندگی در این شرایط ندارند. 
یعنی با مدرسه بیشتر دنبال سرگرم کردن بچه‌ها 

هستند نه آماده کردنشان برای زندگی روزمره. 

پیش‌بینی سونامی سفر به جنوب ایران◾◾
امیر پویان رفیعی‌شاد، رئیس هیئت مدیره 
انجمن صنفی دفاتر سفر تهران در گفت‌و‌گو 
با تسنیم، با اشاره به ضریب اشغال نزدیک 
به ۱۰۰درصد از ظرفیت اقامتگاه‌های مجاز در مقاصد 
جنوبی و سایر شهرهای توریست‌پذیر به تسنیم گفت: 
پیش‌بینی می‌شود عید امسال با هجوم مسافران داخلی 

شاهد سونامی سفر در مقاصد جنوبی باشیم.

سمپاد مدارس تیزهوشان را اداره کند◾◾
ــارس، سعیدرضا عاملی، دبیر  به گزارش ف
شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه هیئت 
امنای سمپاد که با موضوع بررسی آیین‌نامه 
پیشنهادی مدارس استعدادهای درخشان برگزار شد، 
گفت: اینکه مدارس استعدادهای درخشان مستقیماً زیر 
نظر سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان مدیریت 
شوند پیشنهاد خوبی است که باید مصوب و اجرایی شود.

چرا احیای دوباره »سازمان ملی جوانان«؟◾◾
امیر کرمیان، دبیر کل مجمع ملی جوانان به 
ایسنا گفت: به دنبال احیای سازمان ملی 
جوانان ذیل نهاد ریاست جمهوری هستیم 
تا توجه مسئولان بیشتر به سمت امور جوانان جلب 
شود و احساس تکلیف بیشتری برای اجرا و پیگیری 
مصوبات شورای عالی جوانان شکل گیرد و اعتبارات 

نیز بیشتر شود.

جامعه

حوادثحوادثحقوقیحقوقی خانه و خانوادهخانه و خانوادهمحیط زیستمحیط زیست

تصمیم نمایندگان در جلسه علنی دیروز

رأی به کلیات طرح نسخ قانون 
تغییر ساعت 

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
علنی دیروز، گزارش کمیسیون اجتماعی در خصوص کلیات 
طرح نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور را بررسی کرده و در 
نهایت با این طرح موافقت کردند.مجید انصاری، سخنگوی 
کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: تحقیقات نشان داد نه 
تنها تغییر ساعت تأثیری بر کاهش مصرف انرژی نداشته 
بلکه حتی در مواردی به افزایش مصرف انرژی منجر شده 
است. پژوهش‌ها نشان می‌دهد تأثیر مخرب بر سلامت مردم 

و افزایش تصادفات از دیگر نتایج تغییر ساعت بوده است.

رئیس پلیس تهران بزرگ پاسخ داد

اختلالات روانی علت اصلی 
آتش‌زدن خودرو‌های ستارخان

به گزارش باشگاه خبرنگاران؛  سردار حسین رحیمی، رئیس 
پلیس تهران بزرگ گفت: دلیل اصلی اقدامات افرادی که 
چند شب پیش در خیابان ستارخان خودرو‌ها را آتش 
زده‌اند، خصومت شخصی یا رفتار‌های هنجارشکنانه خارج 
از اراده بوده است.به گفته رحیمی، فردی که در ستارخان 
به آتش زدن خودرو‌ها اقدام کرده، شناسایی شده که تحت 
تعقیب پلیس است و قطعاً دستگیر خواهد شد. ظاهراً 
این فرد به آتش زدن یک خودرو اقدام کرده که به دنبال آن 

خودرو‌های دیگر هم خسارت دیده‌اند. 

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست:

۵۰۰ محیط‌ بان در سال ۱۴۰۱ 
استخدام می‌شوند

جمشید محبت‌خانی، فرمانده یگان حفاظت محیط 
ــان جذب  زیست به ایلنا گفت: تاکنون ۵۰۰ محیط ب
شده‌اند و البته سهمیه سال جاری به علت پیش‌بینی 
نشدن مسائل مالی آن از سوی سازمان برنامه و بودجه 

جذب نشد. 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست این موضوع را 
دنبال کرد تا سهمیه این تعداد محیط بان نیز محفوظ 
باشد و بتوانیم در سال آینده با سهمیه سال ۱۴۰۱، تعداد 

۵۰۰ استخدامی داشته باشیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

 میانگین سن جمعیت کشور
 ۱۰ سال افزایش یافته است

به گزارش برنا؛ معاون بهداشت وزارت بهداشت در 
نخستین نشست کمیته »حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت در حیطه وزارت بهداشت« گفت: بسته شدن 
پنجره جمعیتی معادل از دست رفتن فرصت توسعه کشور 
خواهد بود.کمال حیدری با اعام اینکه میانگین سنی 
جمعیت کشور در ۴۰ سال گذشته ۱۰ سال افزایش داشته، 

گفت: نرخ رشد باروری به عدد ۱.۶۵ رسیده است.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب تکلیف آینده کشور را افزایش 

جمعیت و ایجاد ثروت پایدار تعیین کرده‌اند.

ض
فیا

د 
حم

  ا

مدیرکل کمیته امداد خراسان 
رضوی گفت: در سال‌جاری 5هزار 
زوج نیازمند با دریافت جهیزیه 
و یا کمک‌هزینه ازدواج زندگی 

مشترک خود را آغاز کردند.
رضا سلم‌آبادی ادامه داد: امسال 12هزار قلم 
کالای اساسی زندگی شامل بخاری، آبگرمکن، 
کولر و... با مشارکت و همراهی خیران تهیه و 
بین نیازمندان استان متناسب با نیاز آن‌ها 

توزیع شد.

وی از اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه خبر داد 
و افزود: امسال 22هزار و 305 فقره تسهیلات 
قرض‌الحسنه در بخش‌های مختلف از جمله 
ودیعه مسکن به مددجویان تحت حمایت 

پرداخت شد.
 مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی به اطعام 
5 میلیون و 600 هزار مددجو و نیازمند اشاره کرد 
و ادامه داد: در سال 1400 بیش از 2 میلیون و 
300 هزار سبد کالا در ایام مختلف به نیازمندان 

و بیماران متأثر از کرونا اهدا شد.

 سلم‌آبادی به ارائه خدمات درمانی به نیازمندان 
اشاره کرد و افزود: کمیته امداد خراسان رضوی 
امسال به 7هزار بیمار زمینگیر و صعب‌العلاج 
و همچنین به 8هزارو200 کودک زیر پنج سال و 
مادر باردار و شیرده مبتلا به سوءتغذیه خدمات 

متناسب ارائه نموده است.
وی با اشاره به کمک و تأمین فرانشیز درمانی 
200هزار بیمار مددجو اظهار کرد: در این مدت 

20 هزار سبد بهداشتی بین بیماران توزیع شد.
مدیرکل کمیته امداد به ارائه خدمات حقوقی به 

مددجویان تحت حمایت اشاره کرد و افزود: در 
سال 1400 با مشارکت وکلای نیکوکار به 3هزار 

نفر خدمت حقوقی ارائه شده است.
ــادی اعام کرد: کمیته امداد خراسان  سلم آب
رضوی به حدود 397 هزار نفر مشتمل 
بر212هزار خانواده خدمت ارائه می‌کند.  وی 
ضمن قدردانی از همراهی همیشگی خیران، 
نیکوکاران و عموم مردم نیک‌اندیش یادآور 
شد: نیکوکاران می‌توانند به منظور حمایت از 
نیازمندان با شماره‌گیری کد # ۰۵۱ * ۸۸۷۷* 

مشارکت داشته باشند و سؤالات احتمالی خود 
را با شماره تلفن ۳۱۲۸ – 051 از ساعت ۷ صبح تا 

۱۶ عصر مطرح کنند.



بازگشت مجید 
حسینی به 

میادین
بر خلاف اظهارات 

سرمربی کایسری 
اسپور درباره وخیم 
بودن وضعیت مجید 
حسینی، او در هفته 

اخیر لیگ برتر 
ترکیه، به میادین 

بازگشت و ۹۰ دقیقه 
هم برای تیمش بازی 

کرد تا حداقل خیال 
اسکوچیچ با توجه به 

وجود امید نورافکن 
و تجربه انجام یک 

بازی در خط دفاعی 
راحت شود.

از سوی دیگر، شجاع 
خلیل‌زاده به بررسی 

مصدومیت خود 
پرداخته و از بهبودی 

خود تا بازی ایران 
و کره‌جنوبی گفته 

است.

در  حاشيه

واکنش پلیس 
به شایعه 
جادوگری
 در فوتبال

سردار حسین رحیمی،  
رئیس پلیس تهران 

گفت: هرگونه فعالیت 
افراد مختلف در 

بحث‌های شرط بندی، 
رمالی و... خلاف قانون و 

خلاف شرع است.
گودرزی، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی نیز 

گفت: اگر بحث رمالی یا 
پولشویی در فدراسیون 

فوتبال کشور اتفاق 
افتاده باشد و مقامات 
این فدراسیون ورزشی 

به ما موارد را گزارش 
دهند، بدون فوت وقت 

نسبت به بررسی آن 
ورود خواهیم کرد. 

در این باره به دنبال 
مستندات هستیم 
و اقدامات اطلاعاتی 
در حال انجام است 

به محض بدست 
آمدن مستندات علیه 

مجرمان اعلام جرم 
خواهیم کرد.

خبرخبر
روزروز

  ایموبیله 
مهاجم ملی‌پوش تیم ملی ایتالیا توانست 

تعداد گل‌هایش را با پیراهن  لاتزیو  به 
۱۴۴ رساند که یک گل بیشتر از سیلویو 

پیولا، اسطوره ایتالیایی است. او برترین 
گلزن لاتزیو در لیگ ایتالیا شد.

  نادال 
تنیسور سرشناس اسپانیایی با پیروزی 

برابر تنیسور بریتانیایی توانست 
به نخستین تنیسور تاریخ تبدیل شد 

که توانسته ۴۰۰ پیروزی در رقابت‌های 
تنیس مسترز بدست آورد.

  کیه‌لینی
مدافع یوونتوس از زلاتان ایبراهیموویچ 

به عنوان الهام بخش دوران فوتبال 
خود یاد کرد. بهترین دشمن من 

ابراهیموویچ بود. او بدشانس است که 
در دوره رونالدو و مسی بازی می‌کند.

 وزیر ورزش و جوانان 
گفت: درحالی که 
منشور المپیک 
می‌گوید ورزش عاری 
از سیاست است 
برخی از کشورها 
در رشته‌‌های ورزشی به تازگی در برابر 
ورزشکاران کشور روسیه موضع گرفتند. 
سید حمید سجادی در حاشیه سفر به 
مشهد در جمع مدیران ورزشی استان 
خراسان رضوی گفت: این در حالی 
است که ورزشکار ما حاضر به شرکت در 
مسابقه با ورزشکار رژیم اشغالگر قدس 

نیست و آن‌ها ما را تهدید می‌کنند.
وی ادامه داد: برخی با وضع ضوابط و 
قوانینی که طرح می‌کنند، قصد سلب 
توانمندی‌های دیگر کشورها را دارند، 
مثلاً کمیته‌ای در رژیم صهیونیستی 
شکل گرفته که قصد دارد با جذب 
ــاران حتی از  ــکــ ــارگیری ورزشــ و به ک
کشورهای دیگر طوری برنامه ریزی کند 
تا زمینه رویارویی ورزشکاران ایرانی را با 
ورزشکاران دارای پرچم این رژیم فراهم 
کنند و حتی ورزشکاران یاد شده را در 

قرعه ورزشی مقابل ایران قرار دهند.
ــان گفت: برخی  ــر ورزش و جوان وزیـ
در گوشه و کنار دنیا برنامه می‌ریزند 

چگونه عزت را از ورزشکاران جوان ایرانی 
بگیرند. آن‌ها می‌خواهند تغییری در 
رده‌بندی ارزش‌ها برای جوانان اتفاق 
بیفتد تا اعتماد مردم از اداره کشور و 
مسئولان گرفته شود و جوانان هویت 
و نعمت‌های خود را فراموش کنند، 
آن‌ها برای تحقیر کشور برنامه ریزی 
می‌کنند تا جوان ما ترجیح دهد جای 
دیگری به جز وطن خود را برای زندگی 
انتخاب کند. سجادی در ادامه با اشاره 
به فعالیت‌های جهادی در کشور، افزود: 
با افتخار اعلام می‌کنیم، امروز نزدیک 
به ۴۰ هزار گروه جهادی در ایران فعالیت 
دارند و در قالب معاونت جوانان وزارت 
ورزش نیز 4هزار سازمان مردم نهاد 
فعال و یا تقریباً نیمه فعال در حوزه 

جوانان وجود دارد.
وی ادامه داد: این تعداد سمن فعال 
ــان کم است و از آنان  در حوزه جوان
می‌خواهیم نیازهای جامعه را شناسایی 
کنند و با پیشنهاد تشکیل سازمان 
ــرای رفع این مشکلات و  مردم نهاد ب

نیازهای روز همگان را یاری کنند.

بازدید وزیر از استادیوم امام رضا)ع( ◾◾
و ثامن

ــه سفر  وزیر ورزش و جوانان در ادامـ

خود به مشهد از دو مجموعه ورزشی 
ثامن‌الائمه)ع( و امام رضا)ع( در مشهد 

بازدید کرد.
سیدحمید سجادی در جریان بازدید 
ــزرگ و در حال  از مجموعه ورزشی ب
ساخت ثامن‌الائمه)ع( مشهد و 
همچنین در بازدید از استادیوم 
فوتبال امام رضا)ع( علاوه بر آگاهی از 
زیرساخت‌های ورزشی این مجموعه 
مجهز در خصوص نحوه میزبانی 
تیم‌های لیگ برتری شهر خودرو و 
ــدران در این شهر  ــ ــازنـ ــ ــساجی مـ ن
اطلاعاتی از مدیران ورزشی خراسان 
رضوی کسب کرد. مسئولان اداره 
کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
هدف از بازدید وزیر ورزش از مجموعه 
در حال ساخت ثامن‌الائمه را تأمین 
اعتبار لازم برای تکمیل آن اعام 

کردند.
سجادی در پاسخ به پرسش خبرنگاران 
مبنی بر چگونگی حضور تماشاگران 
در بازی‌های لیگ برتر گفت: در این 
خصوص بعداً اطاع‌رسانی خواهد 
شد. سیدحمید سجادی در رابطه 
با عرضه سهام سرخابی‌ها در بورس 
اظهار کرد: منتظر طی روند هستیم و 

بعداً اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.   

وزیر ورزش در مشهد:

تهدید هم کنند با اشغالگران 
مسابقه نمی‌دهیم

یادداشت

منهای فوتبال

شهرآورد بدون قفل
مجید جلالی   کلاً چرخشی که 
سیاست‌گذاران اصلی فوتبال ایران 
دارند، طوری است که سال‌هاست 
استقلال و پرسپولیس فاصله خود را با سایر تیم‌ها 
بیشتر می‌کنند و این سیاست کلی است. اگر به 
متوسط امتیازگیری تیم‌ها نگاه کنید، می‌بینید 
این دو تیم متوسط امتیازگیری خیلی خوبی 
را به ثبت رسانده‌اند. اگر به گذشته نگاه کنید 
می‌بینید این دو تیم اگر قبلاً در لیگ قهرمان 
می‌شدند با متوسط امتیازی ۲ در هر بازی به این 
مقام می‌رسیدند، اما الان این رکورد را هم جابه‌جا 

کرده‌اند. 
    استقلال توانسته سبکی از بازی را ارائه بدهد 
که در بازی‌ها نتیجه بگیرد و از سایر تیم‌ها جلوتر 
باشد. یعنی استقلال قواعد برنده شدن در یک 
ــاع می‌کند و  ــازی را می‌داند. این تیم خوب دف ب
مترصد تک فرصت‌هاست تا به گل برسد و بعد از 
گلش دفاع کند. استقلال با همین روش توانسته 
امتیازات خوبی جمع کند و تیمی هم که می‌خواهد 
قهرمان شود این روش بازی برایش قابل توجیه 

است. 
مدل بازی پرسپولیس متفاوت‌تر است. این تیم از 
بابت مدل بازی شاید از استقلال جلوتر باشد اما 
از نظر نتیجه گیری فعلاً به استقلال نرسیده است. 
موضوعی که هست، پرسپولیس در دربی پیش رو 
چیزی برای از دست دادن ندارد و اگر بخواهد محتاط 
بازی کند، قطعاً به سود استقلال خواهد بود. مساوی 
در این بازی به سود استقلال است چون اگر در این 
بازی نبازد، می‌توانیم این تیم را شانس اول قهرمانی 
بدانیم. بنابراین پرسپولیس مجبور است احتیاط را 

کنار بگذارد و جسورتر بازی کند. 
از نظر تجربه بازی، بازیکنان خارجی استقلال 
بهتر هستند اما از نظر کیفیت نه، بازیکنان 
خارجی پرسپولیس بهتر هستند. بازیکنان 
خارجی استقلال با تجربه هستند و از نظر قیمتی 
هم بیشتر از بازیکنان خارجی پرسپولیس ارزش 
دارند و با توجه به اینکه مدت‌هاست در این تیم 
بازی می‌کنند، در تیم استقلال جا افتاده‌اند. در 
مقابل بازیکنان خارجی پرسپولس واقعاً با کیفیت 
هستند. دفاع وسط تاجیک پرسپولیس به نام 
وحدت هنانوف، واقعاً بازیکن با کیفیتی است 
ــازی می‌کند و در قطع کردن‌ها  و هوشمندانه ب
زمان‌بندی دقیقی دارد و در بازی‌سازی هم بسیار 
خوب کار می‌کند. البته تمیروف مهاجم ازبک 
پرسپولیس هم بازیکن خوبی است که اگر در این 

تیم جا بیفتد می‌تواند کمک کند. 
در بازی رفت دو تیم، نقش استقلال در تخریب 
بازی حریف بسیار مهم بود. استقلال روشی که 
برای بازی انتخاب کرده بود، روشی کاملاً تخریبی 
بود و روی نقاط قوت پرسپولیس تمرکز کرده بود 
و بازی قفل شده بود. در آن بازی پرسپولیس هم 
خیلی ریسک نکرد اما در دربی پیش‌رو پرسپولیس 
مجبور است ریسک کند. فکر می‌کنم در بازی 
پیش‌رو پرسپولیس با دو هافبک دفاعی بازی 
نخواهد کرد و حدس می‌زنم با سه هافبک بازی 
کند که یکی از این سه هافبک دفاعی باشد. یعنی 
در واقع با سیستم ۳-۴-۳ بازی کند. چون باید 
جسورتر بازی کنند. همین شیوه با کمی تغییر، 

بازی را از حالت قفل خارج می‌کند.

تأکید گوش شکسته‌ها

عدالت‌محوری در انتخابی 
تیم ملی کشتی

چندی پیش کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد با توجه 
به مفاد چرخه انتخابی، یک مصاف انتخابی درون 

اردوی در وزن ۸۶ کیلوگرم برگزار شود. 
ــن مصاف انتخابی با توجه به تصمیم  ــا ای ام
علیرضا کریمی و عدم حضور او در این دیدار 
برگزار نشد تا مصطفوی مسافر قهرمانی آسیا 
شود و کریمی هم برای رسیدن به دوبنده تیم ملی 
اعزامی به رقابت‌های جهانی در چرخه انتخابی 

باقی بماند.
در همین راستا محمد ابراهیم امامی سخنگوی 
فدراسیون اعام کرد: ضوابط چرخه انتخابی 
تیم‌های ملی با دقت و جدیت و توجه به تمامی 
جوانب امر تدوین و به صورت شفاف در سایت 

فدراسیون قرار داده شده است. 
عدالت محوری در چرخه انتخابی تیم ملی لحاظ 
شده تا نفرات برتر و شایسته به حق قانونی خود 

دست یابند.
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پیروزی شاگردان صانعی برابر مغولستان◾◾
شاگردان صانعی در تیم ملی فوتسال جوانان در نخستین 
دیدار خود در تورنمنت تایلند به مصاف مغولستان رفتند 
و با نتیجه پرگل ۸ بر صفر به پیروزی رسیدند.گل‌های 
ــدار توسط امیرحسین غلامی )۲ گل(،  ــران در این دی ای
مجتبی پارساپور، امیرحسین دهقانی، بازیار، مهدیخانی، 
اسماعیلی و محمد طاهری به ثمر رسید. دومین بازی 

مقابل تیم بزرگسالان میانمار روز پنجشنبه است.

آب پاکی صالحی امیری روی دست کشتی‌گیران◾◾
صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک به همراه 
جمعی از مسئولان این کمیته در کمپ تیم‌های ملی 
کشتی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی حضور یافت 
و گفت: مشخص است هزینه‌های این رشته بالاست، 
ولی بودجه ورزش محدود است اما تا بودجه‌ ورزش 
کشور ارتقا پیدا نکند، مشکلات حل نخواهد شد و باید 

به دنبال رفع این معضل باشیم.

آزمون باید به روسیه بازگردد◾◾
سایت اسپورت اکسپرس در خبری اعلام کرد سردار 
آزمون باید برای مشخص شدن پرونده شکایت یک 
دختر به روسیه بازگردد.او در ماه‌های آخر حضورش در 

زنیت درگیر یک پرونده شد.
 از آنجایی که سردار یک وکیل دارد، آن‌ها از طریق 
ــرواز آزمون به  او با او تماس خواهند گرفت و تاریخ پ

سن‌پترزبورگ را خواهند گفت.

مجیدی اقدام پرسپولیسی‌ها را تلافی کرد◾◾
پیش از آنکه سرخپوشان محل برگزاری کنفرانس مطبوعاتی 
شهرآورد را مشخص کنند، آبی پوشان اعلام کردند فرهاد 
مجیدی ساعت ۱۵ امروز در محل سازمان لیگ پاسخگوی 
سؤالات خبرنگاران است. در واقع این حرکت استقلال، 
پاسخی به اقدام رقیب  است چرا که در زمان برگزاری دیدار 
رفت، یحیی از حضور در محل برگزاری نشست خبری که 

استقلالی ها تعیین کرده بودند، خودداری کرد.

علی‌اصغر مجرد از روزهای سخت و تلخی که پس از 
مصدومیت سپری کرده و همچنین بدرفتاری‌هایی که 

با او شده می‌گوید.
من بازیکن ملی‌پوش این کشور هستم؛ بهترین مدافع 
آسیا شدم و در لیگ جهانی و المپیک بازی کردم؛ جایگاهی برای 
خودم ساختم و به آرامی جلو می‌آمدم و پیشرفت کرده بودم و خواهان 
بسیاری داشتم. من تجربه نداشتم ولی در ایران به این صورت است که 
وقتی بازیکن دچار مصدومیت سخت می‌شود، همگی فقط در یک یا 

دو روز اول هوایش را دارند! 
من به تهران برگشتم و عمل کردم و در چهار یا پنج روز اول از باشگاه 
تماس می‌گرفتند و حتی به من گفتند فیش‌های عمل و فیزیوتراپی را 
بفرست تا ما واریز کنیم؛  همچنین به من گفتند برای فیزیوتراپی به 
ارومیه بیا. من بازیکن ملی‌پوش هستم و وقتی از فدراسیون هوای من 
را دارند و به من کمک می‌کنند و می‌گویند برای تیم ملی تا سال آینده 
باید برسی من هم انگیزه می‌گیرم و دوست دارم تلاشم را چند برابر 
کنم تا برای سال آینده به تیم ملی برسم. این مسائل را می‌گویم تا همه 

بفهمند و درباره والیبال ارومیه بگویم.

بالای صدبار زنگ زدم و کسی جوابم را نداد◾◾
از زمان مصدومیت من حدود یک ماه گذشت و از آن زمان به بعد آدم 
دچار برخی مشکلات می‌شود و شرایط بعد از مصدومیت به‌شدت 
سخت می‌شود. حتی می‌توانم پرینت خطم را با تمام مستندات برای 
شما بیاورم و به جرئت می‌گویم بالای 100بار به آقای تندروان و آقای 

رضایی زنگ زدم اما جواب ندادند! 

 نامردی را در حقم تمام کردند!◾◾
آرزویم پوشیدن پیراهن ارومیه بود اما بعد از مصدومیت پشتم را خالی 
کردند. آقای رضا تندروان به من قول داد و گفت بیا به ارومیه برویم و 
همه چیز را من برایت درست می‌کنم. با اینکه من از تیم‌های دیگر 
پیشنهاد داشتم اما اجازه نداد به تیم‌های دیگر بروم. مدیر عامل آن تیم 
نامردی را در حق من تمام کرد! من با ایشان تلفنی صحبت کردم و تنها 
45 درصد به من پول دادند. قرار بود به من پول بدهند و آقای داورزنی 
گفتند باید100درصد پولت را می‌گرفتی اما من 45درصد از این تیم پول 
گرفتم. یک سال از عمر ورزشی من رفته و عقب افتادم و استرس روحی 
و روانی و جسمی زیادی به من وارد شده و تمام مشکلات را پشت سر 

گذاشتم. 

خشم ستاره ملی‌پوش پس از مصدومیت

فقط دو روز هوایم را داشتند! 

گپ

ستارگان ورزش

امیر شاپورزاده، بازیکن دو ملیتی ایرانی 
- آلمانی که این روزها در بوندسلیگای 3 
مشغول است در یک گفت‌وگوی اینترنتی 
نکات جالبی از دوران حضورش در ایران و 
تیم ملی و استیل آذین مطرح کرد که گزیده 

آن را می‌خوانید:
  من در تهران متولد شدم و وقتی سه سالم 

بود به آلمان مهاجرت کردیم و در هامبورگ 
بزرگ شدم و مدرسه رفتم. 

  پس از چند گل حساس که زدم در سال 

2008 با تیم هانزاروستوک به ایران آمدم و 
با تیم ملی بازی داشتیم و در آنجا دیده 

شدم و صحبت از حضورم در تیم 
ملی مطرح شد.

  پیش از آن بازی یک بار به تیم 

ملی ب ایران دعوت شده بودم در 
زمان آقای مظلومی و به اردو رفتیم. 

بازی‌های غرب آسیا بود و تا فینال 
رفتیم و عراق را شکست 

دادیم. 
  یک بازی مقابل 

زامبیا زمان علی 
دایی برای 

ــم ملی ــ ــی ــ  ت

 30 دقیقه بازی کردم و این تنها بازی رسمی 
ملی من بود. زمانی که به لیگ ایران آمدم 
یکی از اهدافم این بود که بتوانم به تیم ملی 

دعوت شوم ولی نشد.
  زمانی که پیشنهاد استیل آذین به دستم 

رسید 27 سالم بود. با فریدون زندی در 
تماس بودم و او هم به من گفت پیشنهادی 
از استیل آذین دارد. به هر حال در آن مقطع 

تصمیم گرفتم برای فوتبال به ایران بیایم.
  با آجورلو رابطه خوبی داشتم. نمی‌دانم 

ماجرای آجورلو و کریمی دقیقاً چه بود. 
بحث روزه گرفتن مطرح بود نمی‌دانم چقدر 
صحت داشت ولی فکر نمی‌کنم به 

خاطر روزه گرفتن باشد. 
  پدر و عموهای من همه پرسپولیسی 

هستند و من هم به تبعیت از آن‌ها 
ــی هیچ وقت  پرسپولیسی بودم ول
پیشنهادی از استقلال و 
پرسپولیس نداشتم. 
اگر فرصتش پیش 
می‌آمد دوست 
داشتم به 
پرسپولیس 

بروم. 

شاپورزاده: 

دوست داشتم در پرسپولیس بازی کنم
ــاره  ــرت لواندوفسکی، ست ــ ــ ــدن راب ــانـ مـ
لهستانی بایرن مونیخ در این باشگاه هنوز 
برت لواندوفسکی 34  قطعی نیست. را
ساله شده و قرارداد این بازیکن لهستانی 
و گلزن در تابستان سال 2023 به اتمام 
ــرت لواندوفسکی در حال  ــ می‌رسد. راب
حاضر از مواضع باشگاه بایرن مونیخ 
چندان راضی نبوده و انتظار دارد آن‌ها 
زودتر برای تمدید وارد عمل شوند. اسپورت 
وان امروز با انتشا گزارشی در خصوص 
موانع تمدید قرارداد این بازیکن با باشگاه 

پرافتخار و آلمانی توضیحاتی ارائه داده 
است.در واقع رابرت لواندوفسکی 
همچنان منتظر است تا مدیران 
ــایرن مونیخ اظهارات  باشگاه ب
علنی خود مبنی بر تمایل به حفظ 
این بازیکن را در عمل نیز به اجرا 

بگذارند. 
ــع داخل  ــاب ــن ــه م ــت ــب ال

باشگاه همچنان 
ــد  ــ ــن ــ ــوی ــ می گ

مدیران بایرن 
مونیخ 
نمی 
هند  ا خو
تحت 

ــفاقات و حواشی  فشار ات

ــــرت  اخیر قرار بگیرند و به موقع با راب
لواندوفسکی در مورد تمدید قرارداد صحبت 
خواهند کرد. به نظر می رسد این اتفاق در 
هفته های آینده رخ خواهد داد و با توجه به 
اینکه بایرن مونیخ اصلاً نمی‌خواهد رابرت 
لواندوفسکی را از دست بدهد، پروسه تمدید 

قرارداد با این بازیکن به زودی آغاز می شود.
البته در آن مقطع نیز مشکل بزرگی بین 
طرفین در مورد دستمزد این ستاره لهستانی 
وجود دارد. باشگاه سقف حقوق برای خود در 
نظر گرفته و نمی خواهد بیش از 25 میلیون 
یورو در سال به یک بازیکن بپردازد. به همین 
ــرای تمدید قرارداد با  علت وضعیت ب
رابرت لواندوفسکی بسیار دشوار شده 
و ممکن است عدم توافق مالی در 
مورد آینده این بازیکن، راه او را از بایرن 

مونیخ جدا کند. 
در صورت جدایی از بایرن، 
اخباری در مورد 
احتمال انتقال 
ندوفسکی  لوا
ــه لالیگا  بـ
حتی  و 
لیگ 
برتر در 
ماه‌های 

اخیر منتشر شده است.

ورزش7

دستمزد بالای ستاره لهستانی

لواندوفسکی - بایرن ؛ دورتر از همیشه



   دست بسته 
نخواهیم ماند  
رهبر انصارالله با بیان 
اینکه در برابر تداوم 
محاصره ائتلاف 
سعودی، دست بسته 
نخواهند ماند، تأکید 
کرد: این ائتلاف، تجاوزات 
بسیاری علیه ملت یمن 
مرتکب شده است. سید 
عبدالملک بدرالدین 
الحوثی با اشاره به 
تلاش برخی کشورها 
برای جعل چهره رژیم 
صهیونیستی، یکی از 
اقدامات جریان‌های 
حامی صهیونیست‌ها 
را دشمنی با مقاومت 
لبنان و مبارزه و تلاش 
برای محاصره این 
گروه دانست و افزود: 
»حزب‌الله پیروزی‌های 
عظیمی برای تمامی امت 
به ارمغان آورده و آبروی 
امت را در مبارزه با دشمن 
اسرائیلی حفظ کرده 
است«.

خبر

بدون تیتر

 پایان ماجرای اوکراین 
تا اردیبهشت؟

مشاور رئیس دفتر رئیس‌جمهور اوکراین گفت 
جنگ در این کشور احتمالاً در نهایت تا اوایل ماه 
مه )اواسط اردیبهشت( با یک توافق پایان یابد. به 
گزارش رویترز، الکسی آرستوویچ این زمان را بدین 
خاطر ذکر کرد که به ادعای او، منابع لازم روسیه 
برای ادامه جنگ تمام می‌شود. در همین حال، در 
ادامه پیشروی‌های میدانی مسکو، وزارت دفاع 
روسیه اعلام کرد نیروهای این کشور کنترل کامل 
منطقه خرسون در جنوب اوکراین را به دست 
گرفتند. بخش هوابرد روسیه هم ۱۳۶ تأسیسات 
نظامی اوکراین از جمله هفت مقر فرماندهی، 
مراکز ارتباطی و چهار سامانه پدافندی را منهدم 
کردند که در این میان، ۶ پهپاد بیرقدار نیز سرنگون 
شد. در سمت مقابل نیز »جان کربی« سخنگوی 
پنتاگون در گفت‌وگو با شبکه »سی ان ان« گفته 
است تمایلی برای ارسال جنگنده آمریکایی به 
اوکراین ندارند زیرا پوتین احتمالاً این اقدام را دامن 

زدن به تنش‌ها تلقی می‌کند.

 بر اثر یورش صهیونیست‌ها به اردوگاه بلاطه در 
شرق نابلس کرانه باختری، سه جوان فلسطینی 
که یکی از آن‌ها تنها 17 سال سن داشت به 

شهادت رسیدند.
 وزارت امور خارجه روسیه از وضع تحریم‌های این 
کشور علیه رئیس جمهور و وزیر خارجه آمریکا 
خبر داد. همچنین لوید آستین وزیر دفاع آمریکا  

و هیلاری کلينتون  در این لیست دیده می شوند.
ــان بین‌المللی در گزارشی  ــ ــازم ــد ســ  چن
در خصوص افزایش بی‌سابقه گرسنگی و عدم 

دسترسی به غذا در یمن هشدار دادند.
 ملاهبت‌الله رهبر طالبان در پیامی از اعضای 
این گروه خواست در تمامی امور عدل و انصاف 
ــت و از قوم‌پرستی، منطقه‌‍‌پرستی،  را رعای
زبان‌پرستی و رفاقت‌پرستی به‌طور جدی 

خودداری کنند.
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جهان

ــوی پس  ــلـ عـ
ــه لفظی  ــل از حم
وحشیانه 
هندوهای افراطی 
به یک دختر 
هند،  در  محجبه 
دادگاهی در این کشور روز گذشته 
ممنوعیت استفاده از حجاب در 
کلاس‌های درس را در ایالت جنوبی 
این کشور تأیید کرد که می‌تواند 
نخستین نمونه برای سراسر کشوری 
باشد که جمعیت بزرگی از مسلمانان 

را در خود جای داده است. 
ــزارش ایسنا، این ممنوعیت  ــ ــه گ ب
ماه گذشته میادی با اعتراضات 
ــرده‌ای از سوی برخی از  ــ ــت ــســ ــ گ
محصلان مسلمان و والدین آن‌ها 
و همچنین اقدام مقابله‌ای از سوی 
محصلان هندو مواجه شد. منتقدان 
ممنوعیت می‌گویند این یک اقدام 
دیگری در به حاشیه راندن جامعه‌ای 
است که حدود ۱۳درصد جمعیت 
این کشور اکثراً هندو را تشکیل 

می‌دهند.
ــد »ریتو راج آواستی«  قاضی ارشـ
قاضی دادگاه عالی کارناتاکا در جنوب 
هند در حکمی عجیب مدعی شد: ما 
به این نتیجه رسیده‌ایم که استفاده از 
حجاب توسط زنان مسلمان بخشی 
از انجام وظایف اصلی و مهم مذهبی 
در دین اسلام نیست! وی ادامه داد: 
دولت قدرت و اختیار دارد درباره خط 
مشی استفاده از یونیفورم نظر بدهد. 
ما بر این عقیده هستیم که دستور 
استفاده از لباس فرم برای مدارس 
صرفاً یک محدودیت معقول از نظر 
قانون اساسی است که محصلان 

نمی‌توانند به آن اعتراض کنند. 
با وجود این یکی از این محصلان 
گفته است: ما نمی‌توانیم حجابمان 
را کنار بگذاریم و این کار را نمی‌کنیم. 
صدور این حکم در حالی است که 
برخی دیگر از اقلیت‌ها در هند با 
محدودیت‌های خاصی از سوی 
دولت و دستگاه قضایی این کشور 
روبه‌رو نشده‌اند و موج محدودیت‌ها 

تنها علیه مسلمانان اعمال شده 
است.

کارناتاکا، تنها ایالت جنوبی است که 
توسط حزب ملی‌گرای هندو بهاراتیا 
جاناتا به رهبری نخست‌وزیر نارندرا 
مودی اداره می‌شود و سال آینده 
میلادی انتخابات مجلس ایالتی را 
برگزار می‌کند. منتقدان می‌گویند 
ــن تفرقه  حزب مودی احتمالاً از ای
بین مسلمانان و هندوها نفع می‌برد 
اگرچه حزب گفته مسئله ممنوعیت 
حجاب ربطی به تلاش‌های سیاسی 

آن ندارد. 
محصلانی که این ممنوعیت را در 
ــه چالش کشیده بودند،  دادگاه ب
گفتند: داشتن حجاب یک حق 
اساسی است که بر اساس قانون 
اساسی هند تضمین شده و یک عمل 
ضروری اسلام است. سیاستمداران 
ــند محبوبه مفتی،   سیاسی مان
سر وزیر سابق ایالت جامو و کشمیر 
نیز این حکم را کاملاً ناامید کننده 

دانستند.

پس از لگدمال شدن نیروهای سرویس اطلاعات و عملیات 
ویژه رژیم صهیونیستی موسوم به موساد در حومه اربیل 
توسط موشک‌های نیروی هوافضای سپاه، حالا منابع 
صهیونیست خبر دادند تمامی سایت‌های وزارتخانه‌های 
این رژیم دچار اختلال گسترده شده که علت آن مشخص نیست. به 
گزارش فارس، روزنامه صهیونیستی »هاآرتض« خبر داد چند سایت 
ــم هک شده و سایت‌های وزارتخانه‌های »کشور،  دولتی در این رژی
بهداشت، دادگستری و رفاه و دفتر نخست‌وزیر« باز نمی‌شوند و طبق 
برآوردها، یک کشور یا سازمان بزرگ در ورای این حمله قرار دارد. در همین 
زمینه، شرکت فناوری »سایبر یزن« به‌تازگی مدعی شد ایران با کمک 
نایبانش ده‌ها نهاد مربوط به رژیم صهیونیستی را هک کرده است. این 
گزارش، اطلاعات جدیدی درباره عمق نفوذ ایران و گروه‌های نیابتی‌اش به 
ده‌ها نهاد خصوصی و دولتی متعلق به رژیم اسرائیل طی سال گذشته 
میلادی را در اختیار قرار می‌دهد. برپایه این گزارش، هدف ایران از انجام این 
حملات تلاش برای جاسوسی، بدست آوردن اطلاعات حساس و ایجاد 
هرج و مرج در فلسطین اشغالی و ضربه زدن به نهادهای رژیم اسرائیل بوده 
است. سایبریزن با بیان این ادعا که گروه »عصای موسی« یک گروه ایرانی 
است نوشته: این گروه برای نخستین بار در اکتبر ۲۰۲۱ شناسایی شد و 
هدفش ضربه زدن به شرکت‌های اسرائیلی از طریق درز دادن اطلاعات 
حساس است. در همین راستا، صبح روز گذشته منابع عبری اعلام کردند 
حمله سایبری شامگاه دوشنبه به وب‌سایت‌ وزارتخانه‌های این رژیم بسیار 
گسترده بوده و هنوز مشخص نیست این حملات به پایان رسیده است یا 
خیر. نکته جالب توجه اینکه این رسانه‌ها حمله یاد شده را »گسترده‌ترین 
حمله سایبری« علیه تل‌آویو توصیف کردند. اما روزنامه عبری »هاآرتص« 
به نقل از یک منبع امنیتی در این خصوص گزارش داد: »این حمله با 
آنکه توسعه‌یافته نبود اما گسترده‌ترین حمله سایبری علیه اسرائیل بوده 
است«.اسرائیل هیوم عنوان کرد:‌ »ترس از آن است که در پی ادعای ایران 
درباره دفع یکی از حملات اسرائیل علیه یکی از تأسیسات هسته‌ای این 
کشور، این مسئله مرتبط با عملیات ایران باشد. در یک زمان مشکوک، 
تقریباً در زمانی که سایت‌ها از کار افتادند، گروه تلگرامی سپاه انقلاب ایران 
پیامی منتشر کرد و در آن نوشت: غافل‌گیری«. گفتنی است در ماه‌های 
گذشته تنها یک گروه هکری موسوم به »Moses staff« )عصای موسی( 
با حمله به بیش از 172 سرور و 257 وبگاه اطلاعاتی اسرائیلی، موفق شده 

بود اسناد گسترده‌ای با حجم بیش از 34 ترابایت داده را سرقت کند.

وقوع گسترده‌ترین اختلال در وبگاه‌های اینترنتی وزارتخانه‌های  صهیونیست‌ها

ضربه مجازی به رژیم پوشالی

گزارش

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

سردبیر:
امیر سعادتی

 شهادت عبدالحسین برونسی در سال 1363
عبدالحسین برونسی از شهدای بزرگ دوران 
دفاع مقدس بود که در عملیات‌های متعددی 

چون عاشورا، فتح‌المبین، بیت المقدس، رمضان، 
والفجر ۳، خیبر و بدر شرکت داشت. سرانجام او 
در 25 اسفند 1363 در حالی که فرماندهی تیپ 

جوادالائمه را بر عهده داشت، به شهادت رسید. کتاب 
خاک‌های نرم کوشک مجموعه خاطرات این شهید 

است.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12:13

04:49

اذان مغرب

18:31

غروب خورشيد

18:12
 نیمه شب شرعی

23:31
طلوع فردا

06:13

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

11:40

04:16

اذان مغرب

17:58

غروب خورشيد

17:40
 نیمه شب شرعی

22:58
طلوع فردا

05:40

  ارتباطات مردمی:                           37610086 )051(
  امور مشترکین:                          37618044-5 )051(
)051(   روابط عمومی:                            37662587 
  نمابر سردبیر:            37610087 - 37684004 )051(
  سازمان آگهی‌ها:             37628205 - 37088 )051(
فاکس: 37610085  )051(
  سفارشات چاپی:                         37676596 )051(
  چاپ مشهد:                     مجتمع چاپ و نشر قدس
  چاپ همزمان تهران:                           چاپخانه جوان

  آدرس دفتر مرکزی مشهد:
بولوار سجاد، نبش سجاد 1
  صندوق پستی:                               577 - 91735  
  تلفن:                                    14- 37685011 )051(

  دفترتهران:        
بولوارکشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره 336 
 تلفن:                                       66937575  )021(

)داخلی226(  66430122  )021(   نمابر:                     
 پیامک:                                                 30004567

دادگاه عالی کارناتاکا در هند ممنوعیت حجاب در مدارس را تأیید کرددادگاه عالی کارناتاکا در هند ممنوعیت حجاب در مدارس را تأیید کرد

آپارتاید هندیآپارتاید هندی

      صفحه 8
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ش���هرداری چناران ش���هر در نظر دارد نس���بت به فروش سه دستگاه خودرو با مش���خصات ذیل از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید،لذا متقاضیان میتوانند جهت تحویل پیشنهاد خود از  تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز به 
س���امانه س���تاد www.setadiran.ir مراجعه و یا در ساعات اداری با ش���ماره 05832823711 تماس حاصل فرمایند ،کلیه 
هزینه های مزایده و نقل و انتقال به عهده برنده مزایده خواهد بود  شهرداری در قبول یا رد پیشنهادها مختار میباشد ، 

مشروح شرایط مزایده در سامانه ستاد درج گردیده است.                                                    شهرداری چناران شهر

آگهی مزایده عمومی

شماره شبا حساب سپرده سپرده شرکت در 
مزایده)ریال(

مبلغ پایه)ریال( مشخصات

IR860610000000100801594846 185/000/000 37/000/000/000 سوزوکی گرند ویتارا
IR860610000000100801594846 65/000/000 1/300/000/000 وانت آریسان

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
» شماره 1400-52 «

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

      شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت به » خرید 
ترانسفورماتور جریان وترانسفورماتور ولتاژ جهت بی توسعه ایستگاه 132 كیلو ولت سرچاهان« اقدام نماید.

    لذا از متقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 500,000 ریال ، بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز 
وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شركت سهامی برق منطقه ای هرمزگان ازتاریخ 1400/12/25 لغایت 1401/01/10 اقدام و یک 
نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

33313861و  33313776 و 33313758-076 داخلی 2071 و در خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . 
ثبت شماره تلفن , فکس و ایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 

توضیحات: 1 - الزامات:
1-1- بارگذاری  مدارک معتبر جهت گارانتی یکساله  در سامانه ستادیران
1-2- بارگذاری جدول پیشنهاد قیمت تکمیل شده در سامانه ستادیران

2 - مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 529/719/768  ریال به صورت تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی
3- مدت انجام پروژه: 1 ماه شمسی

4- دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص 
سوالات فنی خود با تلفن 09900482852 )آقای  مهندس آذر مهر( تماس حاصل فرمایند.

5- حداكثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شركت تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ1401/01/23 و زمان بازگشایی پاكات راس 
ساعت 10 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهای این شركت می باشد. 

6-به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی كه بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شركت ارسال گردد مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهدشد.

7-آگهی ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل مشاهده می باشد.                                
شناسه آگهی 1292279
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عرصه و اعیان ملک مسکونی و اداری پست دامپزشکی کاریزنو واقع در 
روستای کاریزنو شهرس�تان تربت جام به مساحت عرصه موجود 4962 

مترمربع و اعیان حدود 330 مترمربع با سه ساختمان مجزا و با 3 امتیاز آب، برق و 
گاز برای هر ساختمان از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند 
جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر و ش�رکت در این مزایده به سامانه س�تاد به آدرس

 https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند.                       شناسه آگهی: 1293192  م الف : 10911
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اداره کل دامپزشکی استان خراسان رضوی در نظر دارد
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آگهی مزایده عمومی

کلیه  جمع آوری  و  بهره برداری  امتیاز  حق  واگذاری  موضوع: 
مشهد  7شهرداری  منطقه  محدوده  از  خشک  پسماندهای 

)بجزایستگاه های ثابت مبادله پسماند خشک(
مبلغ برآورد اولیه: 12.223.978.548 ریال

سایت  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  مزایده   در  شرکت  جهت 
  http:\\ ets.mashhad.ir مناقصات شهرداری مشهد به آدرس
مراجعه نمائید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس

www.rrk.ir درج می گردد.

سازمان 
مدیریت پسماند 
شهرداری مشهد 

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری سبزوار در نظردارد باستناد 
بند ه تبصره 4بودجه سال 1400آهن آلات اسقاطی خودرا ازطریق مزایده عمومی و با جزئیات 
مندرج در اسنادمزایده،به فروش برساند، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و دریافت فرم مربوطه به دبیرخانه سازمان مراجعه و یا با شماره تلفن 44229325-051 تماس 
حاصل فرمایند، مبلغ سپرده شرکت در مزایده 318/250/000ریال به صورت نقدیا ضمانت 

نامه بانکی می باشد.ضمنا سازمان در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختاراست.
آخرین مهلت شرکت در مزایده وتحویل پاکت های پیشنهادی به دبیرخانه سازمان پایان وقت 

اداری ساعت14روز دوشنبه مورخ 1401/01/15 می باشد.
مزایده راس س��اعت 10صبح روز س��ه ش��نبه مورخ1401/01/16درمحل س��ازمان عمران 

برگزار می گردد.
هادی محسنی راد - سرپرست سازمان

»آگهی مزایده « نوبت دوم
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مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

»  مناقصه عمومی خرید 
سامانه جامع یکپارچه مدیریت منابع انسانی «

آس�تان قدس رضوی در نظر دارد نس�بت به خرید سامانه جامع یکپارچه 
مدیریت منابع انسانی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان 
محترم به منظور مشاهده شرایط مناقصه و دریافت اسناد مربوطه می توانند 
از تاری�خ 1400/12/28 ب�ه نش�انی http://dev.razavi.ir بخ�ش مناقصات 
مراجعه و حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/01/25 نسبت 
به تحویل پیش�نهادات تکمیل ش�ده و مدارک مطابق ش�رایط اعلام شده 
اقدام نمایند، ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه 

خواهد بود.
و   051 -32001519 و   051 -32001420 تم�اس  ه�ای  ش�ماره   

051 -32009200
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